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Sobota 26/02/2005 - tratě 
Trať: 1 km - muži 

 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 214 JAROŠ Tomáš LK Slovan K. Vary 1993 0:05:15,2 
 2 229 ZITTA Filip TJ Sokol Stachy 1993 0:05:33,8 
 3 306 HNYK Daniel LK Slovan K. Vary 1993 0:05:38,1 
 4 256 VALTERA Matouš LK Slovan K. Vary 1993 0:05:45,6 
 5 122 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 0:06:16,2 
 6 101 SCHMIDT Martin Delfín K. Vary 1993 0:06:33,6 
 7 338 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:06:40,2 
 8 123 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 0:07:02,8 
 9 126 LIŠKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 0:08:23,8 
 10 124 HEŘMÁNEK Lukáš LK Quilt Pernink 1994 0:08:44,6 
 11 121 KOTRLA Pavel LK Quilt Pernink 1997 0:09:54,3 
 12 348 PROCHÁZKA David Klášterec n/Ohří 1994 0:11:04,0 
 13 345 TUSJAK Patrik Sokolov 1995 0:11:59,9 
 14 226 MIKEŠ David TJ Sokol Stachy 1997 0:12:12,5 
 15 237 MÖBIUS Fabian Chemnitz 1999 0:13:52,6 
 16 236 MÖBIUS Felix Chemnitz 1995 0:16:19,8 
 17 190 BOŘÁNEK Michal USK Praha 2000 0:28:54,5 
 18 411 KAŠPAR Daniel Boží Dar 1998 0:32:07,3 

Trať: 1 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 337 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K. Vary 1993 0:05:29,6 
 2 130 KUČOVÁ Adéla LK Quilt Pernink 1994 0:06:21,4 
 3 129 SLÍVOVÁ Adina LK Quilt Pernink 1993 0:06:52,2 
 4 115 MÜLLEROVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:07:06,6 
 5 106 SMOLÍKOVÁ Lucie LK Slovan KV 1995 0:07:08,0 
 6 131 ŠTĚPAŘOVÁ Klára LK Quilt Pernink 1993 0:07:40,3 
 7 127 LAKATOŠOVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:07:57,4 
 8 128 SLÍVOVÁ Zuzana LK Quilt Pernink 1994 0:08:16,2 
 9 175 SOMMEROVÁ Michaela Praha 1996 0:09:09,9 
 10 430 ZACHOVÁ Kateřina TJ Delfín Karlovy Vary 1996 0:09:40,7 
 11 270 CHMELÍŘOVÁ Danielka LK Slovan K. Vary 1994 0:09:44,7 
 12 192 BOŘÁNKOVÁ Karolína USK Praha 1995 0:10:18,9 
 13 120 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt pernink 1998 0:10:42,3 
 14 176 ZAPLETALOVÁ Anna Praha 1997 0:11:08,1 
 15 344 PROCHÁZKOVÁ Lenka Klášterec n/Ohří 1996 0:12:48,6 
 16 238 HEINZMANN Samira Sehmatal-Neudorf 1998 0:13:05,1 
 17 346 TUSJAKOVÁ Alžběta Sokolov 1997 0:16:35,0 
 18 172 KAREISOVÁ Ludmila Praha 2002 0:24:34,5 
 19 413 KREISINGEROVÁ Adélka Boží Dar 1999 0:32:21,9 
 20 412 KAŠPAROVÁ Terezka Boží Dar 2000 0:32:51,4 
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Trať: 10 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 25 JAKOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1979 0:19:58,3 
 2 260 STRÁNSKÝ Jan OLFIN CAR VELLA  1986 0:20:05,2 
 3 9 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 0:20:06,1 
 4 261 HORYNA Ondřej OLFIN CAR VELLA  1987 0:20:42,1 
 5 182 RAZÝM Vladislav SC Plzeň 1988 0:21:33,1 
 6 208 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:21:33,8 
 7 210 SPAZIERER Jan LK Slovan K. Vary 1988 0:21:48,2 
 8 232 JISKRA Jan LK Slovan K. Vary 1990 0:22:34,3 
 9 272 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 0:22:46,0 
 10 29 ŘEHOŘEK Jaroš LK Slovan K. Vary 1963 0:22:49,0 
 11 151 KUBIAS Petr Plzeň 1988 0:22:50,0 
 12 181 RAZÝM Pavel SC Plzeň 1990 0:22:51,8 
 13 109 MÜLLER Martin LK Quilt Pernink 1968 0:22:58,0 
 14 315 ŠLAJS Petr LK Škoda Plzeň 1990 0:23:02,9 
 15 218 TVRDÍK Vlastimil SKP SPŠ Praha 1970 0:23:42,6 
 16 160 KAŠPAR Jan VŠK Elektro 1972 0:23:48,9 
 17 180 EISENREICH Jan SC Plzeň 1990 0:23:59,2 
 18 231 NIEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:24:09,1 
 19 242 FERENC Tomáš TJ DNT Kadaň 1980 0:24:21,9 
 20 150 HEJTMÁNEK Otto Lyžařský klub  1988 0:24:42,1 
 21 405 TOŠNER Michal LK Slovan K. Vary 1978 0:25:10,9 
 22 408 ŠEDIVÝ Ondřej VŠ TJ Ekonom Praha 1983 0:25:13,4 
 23 166 ŠTAMPACH Štěpán Tatran Železná Ruda 1988 0:25:28,6 
 24 138 FERIANC Ján TJ Ekonom Praha 1984 0:25:30,5 
 25 383 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 0:25:34,7 
 26 233 KAMARYT Tomáš LK Slovan K. Vary 1988 0:25:37,0 
 27 374 ČAPEK Jan Baník Osek 1989 0:25:42,7 
 28 375 TEJČEK Jan Baník Osek 1989 0:25:56,9 
 29 225 KAUFMANN David SV Tellerhäuser 1990 0:26:03,4 
 30 154 BULÍŘ Čestmír Praha 1949 0:26:08,0 
 31 458 BACHURA Lubomír Koruna Pralines 1990 0:26:25,5 
 32 365 KOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1990 0:26:27,0 
 33 377 RADOŇ Jan TJ Ostrov 1987 0:26:34,6 
 34 335 OSLÍK Milan SC 80 Chomutov 1977 0:26:42,8 
 35 373 ČAPEK Luboš Baník Osek 1960 0:26:59,5 
 36 435 SCHRAMM Olaf ESV Ehrenfriedersdorf 1966 0:27:12,2 
 37 194 JINDŘÍŠEK Martin Sokol Horní Braná 1991 0:27:18,5 
 38 296 TESAŘ Matouš LK Slovan K. Vary 1990 0:27:39,9 
 39 305 SVOBODA Josef TJ DNT Kadaň 1949 0:27:41,3 
 40 422 SPAZIERER Filip LK Slovan K. Vary 1989 0:27:44,3 
 41 246 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 0:28:04,3 
 42 336 KOUTECKÝ Jaromír LK Slovan K. Vary 1990 0:28:06,9 
 43 414 HOLAN Jaroslav SKI Evropa Chomutov 1963 0:28:29,3 
 44 153 ŽÁK Jaroslav AC Start K.Vary 1988 0:28:32,6 
 45 235 HEINZMANN Andre Sehmatal-Neudorf 1966 0:28:56,0 
 46 291 MARTYKÁN Jiří DNT Kadaň 1949 0:30:05,7 
 47 135 ŠINDELÁŘ Karel TJ Ekonom Praha 1977 0:30:08,1 
 48 216 BURKERT Ralph WSC Erzgebirge  1970 0:30:12,5 
 49 313 NESTLER Frank Marienberg 1957 0:31:13,6 
 50 297 MARTÍNEK Michal Chomutov 1981 0:31:22,4 
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 51 220 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:31:23,3 
 52 290 BÖRNER Horst Pockau Schützenhöhe 1938 0:31:33,6 
 53 378 RADOŇ Rudolf TJ Ostrov 1989 0:31:43,4 
 54 333 ŠPERK Vladimír AVC Praha 1949 0:31:55,0 
 55 339 ŠTÍCHA Rostislav Praha 1966 0:31:58,9 
 56 204 JORRA Klaus Bozi Dar 1940 0:32:31,0 
 57 407 SEDNĚV Radek LK Slovan K. Vary 1992 0:33:05,9 
 58 352 VIK Michal OK ROZTOKY 1991 0:33:45,2 
 59 289 DVOŘÁK Martin Odolena Voda 1967 0:33:53,9 
 60 423 PĚCHOTA Jiří SKI Evropa Chomutov 1969 0:35:03,3 
 61 312 FRITZSCH Jsabel Marienberg 1984 0:35:04,5 
 62 379 RADOŇ Václav TJ Ostrov 1991 0:36:14,4 
 63 334 TARKULIČ Branko SC 80 Chomutov 1978 0:38:02,1 
 64 406 JINDRA David Pernink 1973 0:38:46,2 
 65 444 ZIMMERMANN Petr Skořice 1963 0:41:40,6 
 66 393 GUREGA Petr Kralupy 1952 0:41:42,7 
 67 110 KALHOUS Filip OK ROZTOKY 1991 0:52:26,7 
 68 441 LHOTÁK Zdeněk K.Vary 1973 0:54:21,1 
 69 351 PEJŘIL Kryštof OK ROZTOKY 1992 0:59:12,4 
 70 442 LHOTÁK Zdeněk K.Vary 1995 1:25:47,6 
 71 443 LHOTÁK Zdeněk Hroznětín 1949 1:26:26,0 
 72 440 GUREGA Jan Ostrov 1945 1:26:26,0 
 73 445 ZIMMERMANN Filip Skořice 1990 Odstoupil 

Trať: 10 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 171 KAREISOVÁ Lucie Dukla Liberec 1971 0:24:34,8 
 2 252 ŽANDOVÁ Kateřina LK Slovan K. Vary 1986 0:24:40,5 
 3 273 BLAŽKOVÁ Lenka Sokol Kuhrov 1988 0:24:43,3 
 4 255 GAZDAČKOVÁ Lucie LK Slovan K. Vary 1985 0:24:50,8 
 5 26 ŠRETROVÁ Lenka Ski Klub Jablonec 1982 0:25:09,4 
 6 207 FUSKOVÁ Dana LK Slovan K. Vary 1989 0:26:36,8 
 7 114 MÜLLEROVÁ Lucie LK Quilt Pernink 1971 0:26:38,4 
 8 424 KUBÍNOVÁ Daniela LK Slovan K. Vary 1989 0:27:49,5 
 9 280 MECHLOVÁ Lenka M-Team Potůčky 1990 0:28:13,9 
 10 409 ŽANDOVÁ Monika LK Slovan K. Vary 1987 0:28:27,6 
 11 316 KOUBKOVÁ Lucie STAP Praha 1981 0:28:42,8 
 12 436 SCHARSCHMID Ijsa SSV Geyer 1992 0:29:22,7 
 13 286 NOVÁ Ivana LK Slovan K. Vary 1985 0:29:39,7 
 14 402 KRUMLOVÁ Helena Abertamy 1984 0:30:16,0 
 15 434 GRESENS Heike SC Thum 1971 0:30:23,7 
 16 376 NAŇKOVÁ Markéta Nové Hamry 1978 0:30:35,3 
 17 163 DRAHORÁDOV Štěpánka Tatran Železná Ruda 1988 0:30:59,2 
 18 164 DRAHORÁDOV Lenka Tatran Železná Ruda 1986 0:31:51,2 
 19 303 GRAUPNER Carmen Wolkenstein 1981 0:32:30,0 
 20 134 ŠINDELÁŘOVÁ Jitka TJ Ekonom Praha 1976 0:32:42,2 
 21 329 FRIDRYCHOVÁ Michaela Sportclub 80 Chomutov 1953 0:34:03,5 
 22 136 FÁBRYIOVÁ Jana TJ Ekonom Praha 1982 0:34:50,0 
 23 193 HUDCOVÁ Kateřina Zizkovsky tygri, Praha 1980 0:36:54,0 
 24 331 HOLEČKOVÁ Zděnka Hradec Králové 1969 0:37:28,9 
 25 284 KOTÍKOVÁ Klára Slovan K. Vary 1991 0:38:58,0 
 26 170 ŠTAMPACHOVÁ Alena Tatran Železná Ruda 1959 0:40:41,7 
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 27 223 SLIVENECKÁ Lenka 1979 0:41:20,8 
 28 355 PANOCHOVÁ Anna SK Kamenice 1991 0:41:21,9 
 29 322 BURIÁNKOVÁ Martina Praha 1983 0:41:24,4 
 30 354 PANOCHOVÁ Alžběta SK Kamenice 1991 0:48:04,2 
 31 198 KLINKEROVÁ Tereza OK ROZTOKY 1992 1:12:59,5 
 32 199 PAŘÍZKOVÁ Eliška OK ROZTOKY 1991 1:12:59,7 

Trať: 21 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 22 HAVLOVÁ Pavla Praha 1982 0:50:10,3 
 2 186 STEHLIKOVÁ Jindra Praha 1975 0:57:38,7 
 3 108 LOSKOTOVÁ Gabriela AXIOM OrBiTt 1975 0:59:46,6 
 4 191 BOŘÁNKOVÁ Kristýna FEL Praha 1970 1:00:38,4 
 5 195 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Sokol Horní Braná 1961 1:01:08,9 
 6 387 HAŠKOVÁ Eva USK CS Plzeň 1973 1:04:12,0 
 7 51 HEJTMÁNKOVÁ Eva LK Abertamy 1963 1:05:12,4 
 8 183 NAXEROVÁ Jana SC Plzeň 1966 1:05:15,9 
 9 161 TAUCHMANOV Ivana Craft Ski Team 1978 1:05:54,3 
 10 370 VALENTOVÁ Květa Hasiči Praha 1956 1:06:44,9 
 11 230 ŠKULAVÍKOVÁ Michaela HUDY K. Vary 1977 1:09:21,4 
 12 372 SOCHORCOVÁ Růžena AVC Praha 1941 1:10:53,7 
 13 185 PÁDIVÁ Jarmila Praha 1950 1:11:45,2 
 14 137 DVOŘÁKOVÁ Michaela TJ Ekonom Praha 1981 1:13:18,3 
 15 391 ŠNEJDAROVÁ Lenka USK CS Plzeň 1982 1:14:22,9 
 16 197 KLINKEROVÁ Jitka OK ROZTOKY 1964 1:16:17,2 
 17 401 VACULÍKOVÁ Šárka TJ Nohyb Praha 1963 1:20:15,2 
 18 201 SCHREIBEROVÁ Danuše Olfincarvella Trutnov 1955 1:35:18,4 
 19 433 ČESÁKOVÁ Hana Refil K. Vary 1948 1:44:14,9 

Trať: 30 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 215 JAROŠ Martin LK Slovan K. Vary 1986 1:11:01,6 
 2 15 PROVOD Ladislav USK CS Plzeň 1968 1:11:11,5 
 3 19 SUCHÝ Jiří VŠK Elektro 1976 1:11:29,4 
 4 21 HAVEL Tomáš Praha 1975 1:12:52,8 
 5 394 PÁNEK Petr QUILT Pernink 1957 1:13:31,3 
 6 20 NOVOTNÝ Jiří VSK Elektro 1960 1:13:31,4 
 7 189 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 1:13:48,9 
 8 386 BOUCHAL Jiří USK CS Plzeň 1984 1:14:07,5 
 9 380 RAUCH Stanislav USK CS Plzeň 1982 1:14:48,7 
 10 320 MRÁZEK Jiří MFF Praha 1979 1:14:55,6 
 11 381 RAUCH Tomáš USK CS Plzeň 1985 1:15:02,6 
 12 30 BALATKA Miroslav SKI Jablonec 1959 1:15:08,1 
 13 28 PALATA Miroslav Enervit team 1963 1:15:24,9 
 14 14 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 1:15:43,7 
 15 287 MATĚJKA Jan Loko Teplice 1965 1:15:46,0 
 16 157 MRÁZ Antonín Praha 1972 1:15:46,9 
 17 17 PÁDIVÝ Martin Praha 1974 1:15:49,3 
 18 111 ZIKMUND Zdeněk Craft Ski Team 1967 1:15:59,5 
 19 410 BALATKA Jaroslav Liberec 1959 1:16:18,3 
 20 364 POLÍVKA Petr DGP ski team 1963 1:16:22,7 
 21 363 DVOŘÁK Martin DGP ski team 1960 1:16:22,9 
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 22 250 BRABEC Miroslav Černošice 1967 1:16:22,9 
 23 251 SUK Pavel Praha 1967 1:16:25,4 
 24 277 ZEMAN Zbyšek TTK Slavie VŠ Plzeň 1969 1:16:29,3 
 25 371 ROUHA Michal Hasiči Praha 1962 1:16:30,2 
 26 267 MENČÍK Libor CK Peloton Benátky  1965 1:16:50,7 
 27 11 ŠMÍD Petr Baník Osek 1969 1:16:51,6 
 28 10 DLOUHÝ Martin Baník Osek 1970 1:17:01,6 
 29 347 EIFERT Erik Chemnitz 1968 1:17:16,4 
 30 16 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:17:23,0 
 31 169 ŠTAMPACH Čestmír Tatran Železná Ruda 1955 1:17:29,9 
 32 234 JISKRA Jakub LK Slovan K. Vary 1965 1:17:41,4 
 33 165 PŘIBÍK Jiří Tatran Železná Ruda 1950 1:17:49,9 
 34 125 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 1:17:54,1 
 35 367 DENK Vladimír LK Slovan KV 1975 1:18:19,0 
 36 438 LACIGA Radek Zdravotník Praha 1982 1:18:22,4 
 37 18 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 1:18:36,9 
 38 415 NASLER Petr Slavia VŠ Plzeň 1986 1:18:40,0 
 39 362 RICHTER Pavel Multisport Praha 1966 1:18:53,4 
 40 397 RIEGER Tomáš TJ Ostrov 1987 1:19:18,9 
 41 428 ŠIKOLA Pavel Jablonec n/Nisou 1979 1:19:33,1 
 42 382 NAŇKA Tomáš USK CS Plzeň 1981 1:19:48,0 
 43 13 PEŠTA Michal USK CS Plzeň 1978 1:20:01,9 
 44 156 ŠPRONGL Vojta Praha 1982 1:20:04,4 
 45 104 KAFKA Jan Spartak Perštejn 1950 1:20:34,7 
 46 213 ČERNÝ František Nové Město na  1942 1:21:02,9 
 47 155 MATĚJEC Hynek Praha 1982 1:21:10,2 
 48 27 DRAHORÁD Ctirad Tatran Železná Ruda 1959 1:21:48,1 
 49 253 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 1:22:21,3 
 50 265 KUNČICKÝ Radim CK Peloton 1967 1:22:31,3 
 51 425 RITTER Aleš SKOB Ostrov n. O 1974 1:22:45,1 
 52 304 WOLF Andre Wolkenstein 1978 1:22:55,3 
 53 399 KOVÁŘ Miroslav Slovan Zdravotník Pha 1981 1:23:13,8 
 54 332 STRNAD Miloš Jirčany 1953 1:23:17,3 
 55 285 ŠIMÁNEK Luboš Nabul Praha 1959 1:24:01,1 
 56 23 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 1:24:21,6 
 57 340 NASLER Antonín TT Sport Stupno 1957 1:24:33,3 
 58 173 SOMMER Zbyněk VSK Elektro 1961 1:24:42,6 
 59 279 SEIFERT Jan Medicína Praha 1965 1:24:46,4 
 60 400 ŽALOUDEK Petr Slovan Zdravotník Pha 1983 1:24:53,1 
 61 168 JAKŠ Jaromír Tatran Železná Ruda 1951 1:25:04,9 
 62 307 MACHÁČEK Dušan VK Blesk 1966 1:25:20,1 
 63 119 CHARVÁT Tomáš 1973 1:25:25,2 
 64 369 SCHLECHTER Vojtěch Ekonom Praha 1982 1:25:28,3 
 65 278 SCHOVÁNEK Petr Praha 1965 1:25:43,1 
 66 66 SMOLÍK Martin TJ Slavia KV 1966 1:26:31,2 
 67 366 KASÍK Radek Sokol Srbsko 1970 1:26:34,2 
 68 385 HASMAN Jan USK CS Plzeň 1969 1:26:53,4 
 69 321 KOVRČ Jan Říčany 1980 1:27:00,7 
 70 282 HOJER Miloslav Sokol Podlázky 1954 1:27:10,0 
 71 341 OLIVERIUS Jan TJ Technika 1967 1:27:18,2 
 72 107 CHALOUPKA Jiří AXIOM OrBiTt 1958 1:27:27,7 
 73 184 PÁDIVÝ Miloš Praha 1949 1:27:31,4 
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 74 167 EŠNER Ludvík Tatran Železná Ruda 1956 1:27:34,1 
 75 319 MICHALIČKA David Ski Říčany 1980 1:28:03,3 
 76 395 ZINNER Pavel LK Jasan, Aš 1978 1:28:12,6 
 77 308 MARTÍNEK Jan TK Vyšehrad Praha 1963 1:28:20,4 
 78 328 DOLEŽAL Petr Sportclub 80 Chomutov 1975 1:28:35,4 
 79 343 FISCHER Wolfgang Chemnitz - Adelsberg 1966 1:28:53,8 
 80 24 SEEMAN Pavel Lekarsky Triatlon Klub 1966 1:29:01,4 
 81 353 PANOCH Milan SK Kamenice 1959 1:29:10,8 
 82 330 HOLEČEK Petr Labe Tri Club Hr.  1959 1:29:14,3 
 83 292 MARTYKÁN Tomáš DNT Kadaň 1981 1:29:23,1 
 84 342 VACULÍK Tomáš TJ Nohyb 1963 1:30:09,1 
 85 299 TAJTL Tomáš TK Novis Praha 1975 1:30:23,6 
 86 421 KRAUS Tomáš Liberec 1965 1:30:41,3 
 87 310 NOVOTNÝ Petr NOVIS TK Praha 1969 1:31:26,0 
 88 293 ŠLAJER Vladislav Boží Dar 1956 1:31:29,3 
 89 274 ČÍHÁK Pavel Horoměřice 1972 1:32:34,9 
 90 302 WEIGELT Jens Wolkenstein 1974 1:32:37,0 
 91 349 BACHMANN Berndt SCNO RWEBER  1949 1:32:38,9 
 92 281 JENKA Pavel Mladá Boleslav 1944 1:32:42,4 
 93 431 HAVRDA Jan Liberec 1959 1:33:10,7 
 94 314 ŠNAJDR Vladimír KVM Mělník 1942 1:34:07,8 
 95 211 DOLEŽAL Jiří Velké Přílepy 1959 1:34:12,6 
 96 416 BLAŽEK Jaroslav Ski Říčany 1958 1:34:59,2 
 97 275 KREJBICH Filip Plzeň 1973 1:35:03,6 
 98 177 VLK Ladislav KPC Praha 1967 1:35:15,8 
 99 311 FRITZSCH Günter Marienberg 1955 1:35:17,4 
 100 248 VŠETIČKA Květoslav Sokol Strančice 1953 1:35:32,8 
 101 221 BĚLOHLÁVEK Milan Horal Praha 1974 1:37:54,1 
 102 418 MÍKA Zdeněk Ski Říčany 1962 1:38:02,3 
 103 298 ŠIML Jan Novis Praha 1967 1:39:27,6 
 104 323 KOULA Jiří KHS Kladno 1955 1:40:40,2 
 105 309 NOVÁK Pavel Klub-klid Praha 1970 1:44:26,7 
 106 432 PETRÁK Milan REFIL Karlovy Vary 1961 1:45:21,3 
 107 179 VOPĚNKA Martin KPC Praha 1963 1:45:43,2 
 108 219 KREISINGER Jan Horal Praha 1974 1:46:59,6 
 109 188 BOZDĚCH Dan Sokol Družec 1973 1:49:43,1 
 110 301 SCHOESTER Andre Wolkenstein 1973 1:50:37,5 
 111 501 ŘÁDA Josef Ostrov 1951 1:58:33,3 
 112 417 PAULUS Miroslav SKI Říčany 1973 1:59:50,2 
 113 404 ČECH Vratislav Říčany 1958 1:59:51,9 
 114 456 PENZEŠ Petr Jirkov 1965 2:01:25,4 
 115 276 MARTIN Ivan USK Outdoor Plzeň 1978 2:03:10,1 
 116 403 BÉBR Leoš Ski Říčany 1958 2:06:43,6 
 117 295 BARTOŠ Jiří Karlovy Vary 1963 2:23:51,3 
 118 288 ANDR Martin Nová Role 1963 2:28:25,6 
 119 300 SLÁMA Jaroslav TATRAN Železná  1969 Odstoupil 
 120 294 ŠŤASTNÝ David 1973 Diskvalifikace 
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Sobota 26/02/2005 - kategorie 

 Kategorie: M15 - Děti - chlapci (1) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 214 JAROŠ Tomáš LK Slovan K. Vary 1993 0:05:15,2 
 2 229 ZITTA Filip TJ Sokol Stachy 1993 0:05:33,8 
 3 306 HNYK Daniel LK Slovan K. Vary 1993 0:05:38,1 
 4 256 VALTERA Matouš LK Slovan K. Vary 1993 0:05:45,6 
 5 122 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 0:06:16,2 
 6 101 SCHMIDT Martin Delfín K. Vary 1993 0:06:33,6 
 7 338 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:06:40,2 
 8 123 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 0:07:02,8 
 9 126 LIŠKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 0:08:23,8 
 10 124 HEŘMÁNEK Lukáš LK Quilt Pernink 1994 0:08:44,6 
 11 121 KOTRLA Pavel LK Quilt Pernink 1997 0:09:54,3 
 12 348 PROCHÁZKA David Klášterec n/Ohří 1994 0:11:04,0 
 13 345 TUSJAK Patrik Sokolov 1995 0:11:59,9 
 14 226 MIKEŠ David TJ Sokol Stachy 1997 0:12:12,5 
 15 237 MÖBIUS Fabian Chemnitz 1999 0:13:52,6 
 16 236 MÖBIUS Felix Chemnitz 1995 0:16:19,8 
 17 190 BOŘÁNEK Michal USK Praha 2000 0:28:54,5 
 18 411 KAŠPAR Daniel Boží Dar 1998 0:32:07,3 

 Kategorie: Z15 - Děti - dívky (1) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 337 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K. Vary 1993 0:05:29,6 
 2 130 KUČOVÁ Adéla LK Quilt Pernink 1994 0:06:21,4 
 3 129 SLÍVOVÁ Adina LK Quilt Pernink 1993 0:06:52,2 
 4 115 MÜLLEROVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:07:06,6 
 5 106 SMOLÍKOVÁ Lucie LK Slovan KV 1995 0:07:08,0 
 6 131 ŠTĚPAŘOVÁ Klára LK Quilt Pernink 1993 0:07:40,3 
 7 127 LAKATOŠOVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:07:57,4 
 8 128 SLÍVOVÁ Zuzana LK Quilt Pernink 1994 0:08:16,2 
 9 175 SOMMEROVÁ Michaela Praha 1996 0:09:09,9 
 10 430 ZACHOVÁ Kateřina TJ Delfín Karlovy Vary 1996 0:09:40,7 
 11 270 CHMELÍŘOVÁ Danielka LK Slovan K. Vary 1994 0:09:44,7 
 12 192 BOŘÁNKOVÁ Karolína USK Praha 1995 0:10:18,9 
 13 120 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt pernink 1998 0:10:42,3 
 14 176 ZAPLETALOVÁ Anna Praha 1997 0:11:08,1 
 15 344 PROCHÁZKOVÁ Lenka Klášterec n/Ohří 1996 0:12:48,6 
 16 238 HEINZMANN Samira Sehmatal-Neudorf 1998 0:13:05,1 
 17 346 TUSJAKOVÁ Alžběta Sokolov 1997 0:16:35,0 
 18 172 KAREISOVÁ Ludmila Praha 2002 0:24:34,5 
 19 413 KREISINGEROVÁ Adélka Boží Dar 1999 0:32:21,9 
 20 412 KAŠPAROVÁ Terezka Boží Dar 2000 0:32:51,4 
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 Kategorie: M14 - Mládež - chlapci (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 261 HORYNA Ondřej OLFIN CAR VELLA  1987 0:20:42,1 
 2 182 RAZÝM Vladislav SC Plzeň 1988 0:21:33,1 
 3 208 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:21:33,8 
 4 210 SPAZIERER Jan LK Slovan K. Vary 1988 0:21:48,2 
 5 232 JISKRA Jan LK Slovan K. Vary 1990 0:22:34,3 
 6 151 KUBIAS Petr Plzeň 1988 0:22:50,0 
 7 181 RAZÝM Pavel SC Plzeň 1990 0:22:51,8 
 8 315 ŠLAJS Petr LK Škoda Plzeň 1990 0:23:02,9 
 9 180 EISENREICH Jan SC Plzeň 1990 0:23:59,2 
 10 231 NIEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 0:24:09,1 
 11 150 HEJTMÁNEK Otto Lyžař. klub Abertamy 1988 0:24:42,1 
 12 166 ŠTAMPACH Štěpán Tatran Železná Ruda 1988 0:25:28,6 
 13 233 KAMARYT Tomáš LK Slovan K. Vary 1988 0:25:37,0 
 14 374 ČAPEK Jan Baník Osek 1989 0:25:42,7 
 15 375 TEJČEK Jan Baník Osek 1989 0:25:56,9 
 16 225 KAUFMANN David SV Tellerhäuser 1990 0:26:03,4 
 17 458 BACHURA Lubomír Koruna Pralines 1990 0:26:25,5 
 18 365 KOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1990 0:26:27,0 
 19 377 RADOŇ Jan TJ Ostrov 1987 0:26:34,6 
 20 194 JINDŘÍŠEK Martin Sokol Horní Braná 1991 0:27:18,5 
 21 296 TESAŘ Matouš LK Slovan K. Vary 1990 0:27:39,9 
 22 422 SPAZIERER Filip LK Slovan K. Vary 1989 0:27:44,3 
 23 336 KOUTECKÝ Jaromír LK Slovan K. Vary 1990 0:28:06,9 
 24 153 ŽÁK Jaroslav AC Start K.Vary 1988 0:28:32,6 
 25 220 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:31:23,3 
 26 378 RADOŇ Rudolf TJ Ostrov 1989 0:31:43,4 
 27 407 SEDNĚV Radek LK Slovan K. Vary 1992 0:33:05,9 
 28 352 VIK Michal OK ROZTOKY 1991 0:33:45,2 
 29 379 RADOŇ Václav TJ Ostrov 1991 0:36:14,4 
 30 110 KALHOUS Filip OK ROZTOKY 1991 0:52:26,7 
 31 351 PEJŘIL Kryštof OK ROZTOKY 1992 0:59:12,4 
 32 442 LHOTÁK Zdeněk K.Vary 1995 1:25:47,6 
 33 445 ZIMMERMANN Filip Skořice 1990 Odstoupil 

 Kategorie: Z14 - Mládež - dívky (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 273 BLAŽKOVÁ Lenka Sokol Kuhrov 1988 0:24:43,3 
 2 207 FUSKOVÁ Dana LK Slovan K. Vary 1989 0:26:36,8 
 3 424 KUBÍNOVÁ Daniela LK Slovan K. Vary 1989 0:27:49,5 
 4 280 MECHLOVÁ Lenka M-Team Potůčky 1990 0:28:13,9 
 5 409 ŽANDOVÁ Monika LK Slovan K. Vary 1987 0:28:27,6 
 6 436 SCHARSCHMID Ijsa SSV Geyer 1992 0:29:22,7 
 7 163 DRAHORÁDOV Štěpánka Tatran Železná Ruda 1988 0:30:59,2 
 8 284 KOTÍKOVÁ Klára Slovan K. Vary 1991 0:38:58,0 
 9 355 PANOCHOVÁ Anna SK Kamenice 1991 0:41:21,9 
 10 354 PANOCHOVÁ Alžběta SK Kamenice 1991 0:48:04,2 
 11 198 KLINKEROVÁ Tereza OK ROZTOKY 1992 1:12:59,5 
 12 199 PAŘÍZKOVÁ Eliška OK ROZTOKY 1991 1:12:59,7 
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 Kategorie: M19 - Muži 2 (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 25 JAKOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1979 0:19:58,3 
 2 260 STRÁNSKÝ Jan OLFIN CAR VELLA  1986 0:20:05,2 
 3 9 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 0:20:06,1 
 4 272 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 0:22:46,0 
 5 29 ŘEHOŘEK Jaroš LK Slovan K. Vary 1963 0:22:49,0 
 6 109 MÜLLER Martin LK Quilt Pernink 1968 0:22:58,0 
 7 218 TVRDÍK Vlastimil SKP SPŠ Praha 1970 0:23:42,6 
 8 160 KAŠPAR Jan VŠK Elektro 1972 0:23:48,9 
 9 242 FERENC Tomáš TJ DNT Kadaň 1980 0:24:21,9 
 10 405 TOŠNER Michal LK Slovan K. Vary 1978 0:25:10,9 
 11 408 ŠEDIVÝ Ondřej VŠ TJ Ekonom Praha 1983 0:25:13,4 
 12 138 FERIANC Ján TJ Ekonom Praha 1984 0:25:30,5 
 13 383 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 0:25:34,7 
 14 154 BULÍŘ Čestmír Praha 1949 0:26:08,0 
 15 335 OSLÍK Milan SC 80 Chomutov 1977 0:26:42,8 
 16 373 ČAPEK Luboš Baník Osek 1960 0:26:59,5 
 17 435 SCHRAMM Olaf ESV Ehrenfriedersdorf 1966 0:27:12,2 
 18 305 SVOBODA Josef TJ DNT Kadaň 1949 0:27:41,3 
 19 246 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 0:28:04,3 
 20 414 HOLAN Jaroslav SKI Evropa Chomutov 1963 0:28:29,3 
 21 235 HEINZMANN Andre Sehmatal-Neudorf 1966 0:28:56,0 
 22 291 MARTYKÁN Jiří DNT Kadaň 1949 0:30:05,7 
 23 135 ŠINDELÁŘ Karel TJ Ekonom Praha 1977 0:30:08,1 
 24 216 BURKERT Ralph WSC Erzgebirge  1970 0:30:12,5 
 25 313 NESTLER Frank Marienberg 1957 0:31:13,6 
 26 297 MARTÍNEK Michal Chomutov 1981 0:31:22,4 
 27 290 BÖRNER Horst Pockau Schützenhöhe 1938 0:31:33,6 
 28 333 ŠPERK Vladimír AVC Praha 1949 0:31:55,0 
 29 339 ŠTÍCHA Rostislav Praha 1966 0:31:58,9 
 30 204 JORRA Klaus Bozi Dar 1940 0:32:31,0 
 31 289 DVOŘÁK Martin Odolena Voda 1967 0:33:53,9 
 32 423 PĚCHOTA Jiří SKI Evropa Chomutov 1969 0:35:03,3 
 33 312 FRITZSCH Jsabel Marienberg 1984 0:35:04,5 
 34 334 TARKULIČ Branko SC 80 Chomutov 1978 0:38:02,1 
 35 406 JINDRA David Pernink 1973 0:38:46,2 
 36 444 ZIMMERMANN Petr Skořice 1963 0:41:40,6 
 37 393 GUREGA Petr Kralupy 1952 0:41:42,7 
 38 441 LHOTÁK Zdeněk K.Vary 1973 0:54:21,1 
 39 443 LHOTÁK Zdeněk Hroznětín 1949 1:26:26,0 
 40 440 GUREGA Jan Ostrov 1945 1:26:26,0 

 Kategorie: Z19 - Ženy 2 (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 171 KAREISOVÁ Lucie Dukla Liberec 1971 0:24:34,8 
 2 252 ŽANDOVÁ Kateřina LK Slovan K. Vary 1986 0:24:40,5 
 3 255 GAZDAČKOVÁ Lucie LK Slovan K. Vary 1985 0:24:50,8 
 4 26 ŠRETROVÁ Lenka Ski Klub Jablonec 1982 0:25:09,4 
 5 114 MÜLLEROVÁ Lucie LK Quilt Pernink 1971 0:26:38,4 
 6 316 KOUBKOVÁ Lucie STAP Praha 1981 0:28:42,8 
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 7 286 NOVÁ Ivana LK Slovan K. Vary 1985 0:29:39,7 
 8 402 KRUMLOVÁ Helena Abertamy 1984 0:30:16,0 
 9 434 GRESENS Heike SC Thum 1971 0:30:23,7 
 10 376 NAŇKOVÁ Markéta Nové Hamry 1978 0:30:35,3 
 11 164 DRAHORÁDOV Lenka Tatran Železná Ruda 1986 0:31:51,2 
 12 303 GRAUPNER Carmen Wolkenstein 1981 0:32:30,0 
 13 134 ŠINDELÁŘOVÁ Jitka TJ Ekonom Praha 1976 0:32:42,2 
 14 329 FRIDRYCHOVÁ Michaela Sportclub 80 Chomutov 1953 0:34:03,5 
 15 136 FÁBRYIOVÁ Jana TJ Ekonom Praha 1982 0:34:50,0 
 16 193 HUDCOVÁ Kateřina Zizkovsky tygri, Praha 1980 0:36:54,0 
 17 331 HOLEČKOVÁ Zděnka Hradec Králové 1969 0:37:28,9 
 18 170 ŠTAMPACHOVÁ Alena Tatran Železná Ruda 1959 0:40:41,7 
 19 223 SLIVENECKÁ Lenka 1979 0:41:20,8 
 20 322 BURIÁNKOVÁ Martina Praha 1983 0:41:24,4 

 Kategorie: M11 - Muži 1 (30) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 215 JAROŠ Martin LK Slovan K. Vary 1986 1:11:01,6 
 2 15 PROVOD Ladislav USK CS Plzeň 1968 1:11:11,5 
 3 19 SUCHÝ Jiří VŠK Elektro 1976 1:11:29,4 
 4 21 HAVEL Tomáš Praha 1975 1:12:52,8 
 5 189 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 1:13:48,9 
 6 386 BOUCHAL Jiří USK CS Plzeň 1984 1:14:07,5 
 7 380 RAUCH Stanislav USK CS Plzeň 1982 1:14:48,7 
 8 320 MRÁZEK Jiří MFF Praha 1979 1:14:55,6 
 9 381 RAUCH Tomáš USK CS Plzeň 1985 1:15:02,6 
 10 14 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 1:15:43,7 
 11 287 MATĚJKA Jan Loko Teplice 1965 1:15:46,0 
 12 157 MRÁZ Antonín Praha 1972 1:15:46,9 
 13 17 PÁDIVÝ Martin Praha 1974 1:15:49,3 
 14 111 ZIKMUND Zdeněk Craft Ski Team 1967 1:15:59,5 
 15 250 BRABEC Miroslav Černošice 1967 1:16:22,9 
 16 251 SUK Pavel Praha 1967 1:16:25,4 
 17 277 ZEMAN Zbyšek TTK Slavie VŠ Plzeň 1969 1:16:29,3 
 18 267 MENČÍK Libor CK Peloton Benátky n/J 1965 1:16:50,7 
 19 11 ŠMÍD Petr Baník Osek 1969 1:16:51,6 
 20 10 DLOUHÝ Martin Baník Osek 1970 1:17:01,6 
 21 347 EIFERT Erik Chemnitz 1968 1:17:16,4 
 22 16 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:17:23,0 
 23 234 JISKRA Jakub LK Slovan K. Vary 1965 1:17:41,4 
 24 125 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 1:17:54,1 
 25 367 DENK Vladimír LK Slovan KV 1975 1:18:19,0 
 26 438 LACIGA Radek Zdravotník Praha 1982 1:18:22,4 
 27 18 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 1:18:36,9 
 28 415 NASLER Petr Slavia VŠ Plzeň 1986 1:18:40,0 
 29 362 RICHTER Pavel Multisport Praha 1966 1:18:53,4 
 30 397 RIEGER Tomáš TJ Ostrov 1987 1:19:18,9 
 31 428 ŠIKOLA Pavel Jablonec n/Nisou 1979 1:19:33,1 
 32 382 NAŇKA Tomáš USK CS Plzeň 1981 1:19:48,0 
 33 13 PEŠTA Michal USK CS Plzeň 1978 1:20:01,9 
 34 156 ŠPRONGL Vojta Praha 1982 1:20:04,4 
 35 155 MATĚJEC Hynek Praha 1982 1:21:10,2 
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 36 253 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 1:22:21,3 
 37 265 KUNČICKÝ Radim CK Peloton 1967 1:22:31,3 
 38 425 RITTER Aleš SKOB Ostrov n. O 1974 1:22:45,1 
 39 304 WOLF Andre Wolkenstein 1978 1:22:55,3 
 40 399 KOVÁŘ Miroslav Slovan Zdravotník Pha 1981 1:23:13,8 
 41 23 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 1:24:21,6 
 42 279 SEIFERT Jan Medicína Praha 1965 1:24:46,4 
 43 400 ŽALOUDEK Petr Slovan Zdravotník Pha 1983 1:24:53,1 
 44 307 MACHÁČEK Dušan VK Blesk 1966 1:25:20,1 
 45 119 CHARVÁT Tomáš 1973 1:25:25,2 
 46 369 SCHLECHTER Vojtěch Ekonom Praha 1982 1:25:28,3 
 47 278 SCHOVÁNEK Petr Praha 1965 1:25:43,1 
 48 66 SMOLÍK Martin TJ Slavia KV 1966 1:26:31,2 
 49 366 KASÍK Radek Sokol Srbsko 1970 1:26:34,2 
 50 385 HASMAN Jan USK CS Plzeň 1969 1:26:53,4 
 51 321 KOVRČ Jan Říčany 1980 1:27:00,7 
 52 341 OLIVERIUS Jan TJ Technika 1967 1:27:18,2 
 53 319 MICHALIČKA David Ski Říčany 1980 1:28:03,3 
 54 395 ZINNER Pavel LK Jasan, Aš 1978 1:28:12,6 
 55 328 DOLEŽAL Petr Sportclub 80 Chomutov 1975 1:28:35,4 
 56 343 FISCHER Wolfgang Chemnitz - Adelsberg 1966 1:28:53,8 
 57 24 SEEMAN Pavel Lekarsky Triatlon Klub  1966 1:29:01,4 
 58 292 MARTYKÁN Tomáš DNT Kadaň 1981 1:29:23,1 
 59 299 TAJTL Tomáš TK Novis Praha 1975 1:30:23,6 
 60 421 KRAUS Tomáš Liberec 1965 1:30:41,3 
 61 310 NOVOTNÝ Petr NOVIS TK Praha 1969 1:31:26,0 
 62 274 ČÍHÁK Pavel Horoměřice 1972 1:32:34,9 
 63 302 WEIGELT Jens Wolkenstein 1974 1:32:37,0 
 64 275 KREJBICH Filip Plzeň 1973 1:35:03,6 
 65 177 VLK Ladislav KPC Praha 1967 1:35:15,8 
 66 221 BĚLOHLÁVEK Milan Horal Praha 1974 1:37:54,1 
 67 298 ŠIML Jan Novis Praha 1967 1:39:27,6 
 68 309 NOVÁK Pavel Klub-klid Praha 1970 1:44:26,7 
 69 219 KREISINGER Jan Horal Praha 1974 1:46:59,6 
 70 188 BOZDĚCH Dan Sokol Družec 1973 1:49:43,1 
 71 301 SCHOESTER Andre Wolkenstein 1973 1:50:37,5 
 72 417 PAULUS Miroslav SKI Říčany 1973 1:59:50,2 
 73 456 PENZEŠ Petr Jirkov 1965 2:01:25,4 
 74 276 MARTIN Ivan USK Outdoor Plzeň 1978 2:03:10,1 
 75 300 SLÁMA Jaroslav TATRAN Železná Ruda 1969 Odstoupil 
 76 294 ŠŤASTNÝ David 1973 Diskvalifikace 

 Kategorie: Z11 - Ženy 1 (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 22 HAVLOVÁ Pavla Praha 1982 0:50:10,3 
 2 186 STEHLIKOVÁ Jindra Praha 1975 0:57:38,7 
 3 108 LOSKOTOVÁ Gabriela AXIOM OrBiTt 1975 0:59:46,6 
 4 191 BOŘÁNKOVÁ Kristýna FEL Praha 1970 1:00:38,4 
 5 387 HAŠKOVÁ Eva USK CS Plzeň 1973 1:04:12,0 
 6 183 NAXEROVÁ Jana SC Plzeň 1966 1:05:15,9 
 7 161 TAUCHMANOV Ivana Craft Ski Team 1978 1:05:54,3 
 8 230 ŠKULAVÍKOVÁ Michaela HUDY K. Vary 1977 1:09:21,4 
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 9 137 DVOŘÁKOVÁ Michaela TJ Ekonom Praha 1981 1:13:18,3 
 10 391 ŠNEJDAROVÁ Lenka USK CS Plzeň 1982 1:14:22,9 

 Kategorie: M12 - Veteráni mladší (30) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 394 PÁNEK Petr QUILT Pernink 1957 1:13:31,3 
 2 20 NOVOTNÝ Jiří VSK Elektro 1960 1:13:31,4 
 3 30 BALATKA Miroslav SKI Jablonec 1959 1:15:08,1 
 4 28 PALATA Miroslav Enervit team 1963 1:15:24,9 
 5 410 BALATKA Jaroslav Liberec 1959 1:16:18,3 
 6 364 POLÍVKA Petr DGP ski team 1963 1:16:22,7 
 7 363 DVOŘÁK Martin DGP ski team 1960 1:16:22,9 
 8 371 ROUHA Michal Hasiči Praha 1962 1:16:30,2 
 9 169 ŠTAMPACH Čestmír Tatran Železná Ruda 1955 1:17:29,9 
 10 27 DRAHORÁD Ctirad Tatran Železná Ruda 1959 1:21:48,1 
 11 285 ŠIMÁNEK Luboš Nabul Praha 1959 1:24:01,1 
 12 340 NASLER Antonín TT Sport Stupno 1957 1:24:33,3 
 13 173 SOMMER Zbyněk VSK Elektro 1961 1:24:42,6 
 14 107 CHALOUPKA Jiří AXIOM OrBiTt 1958 1:27:27,7 
 15 167 EŠNER Ludvík Tatran Železná Ruda 1956 1:27:34,1 
 16 308 MARTÍNEK Jan TK Vyšehrad Praha 1963 1:28:20,4 
 17 353 PANOCH Milan SK Kamenice 1959 1:29:10,8 
 18 330 HOLEČEK Petr Labe Tri Club Hr.  1959 1:29:14,3 
 19 342 VACULÍK Tomáš TJ Nohyb 1963 1:30:09,1 
 20 293 ŠLAJER Vladislav Boží Dar 1956 1:31:29,3 
 21 431 HAVRDA Jan Liberec 1959 1:33:10,7 
 22 211 DOLEŽAL Jiří Velké Přílepy 1959 1:34:12,6 
 23 416 BLAŽEK Jaroslav Ski Říčany 1958 1:34:59,2 
 24 311 FRITZSCH Günter Marienberg 1955 1:35:17,4 
 25 418 MÍKA Zdeněk Ski Říčany 1962 1:38:02,3 
 26 323 KOULA Jiří KHS Kladno 1955 1:40:40,2 
 27 432 PETRÁK Milan REFIL Karlovy Vary 1961 1:45:21,3 
 28 179 VOPĚNKA Martin KPC Praha 1963 1:45:43,2 
 29 404 ČECH Vratislav Říčany 1958 1:59:51,9 
 30 403 BÉBR Leoš Ski Říčany 1958 2:06:43,6 
 31 295 BARTOŠ Jiří Karlovy Vary 1963 2:23:51,3 
 32 288 ANDR Martin Nová Role 1963 2:28:25,6 

 Kategorie: Z12 - Veteránky mladší (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 195 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Sokol Horní Braná 1961 1:01:08,9 
 2 51 HEJTMÁNKOVÁ Eva LK Abertamy 1963 1:05:12,4 
 3 370 VALENTOVÁ Květa Hasiči Praha 1956 1:06:44,9 
 4 197 KLINKEROVÁ Jitka OK ROZTOKY 1964 1:16:17,2 
 5 401 VACULÍKOVÁ Šárka TJ Nohyb Praha 1963 1:20:15,2 
 6 201 SCHREIBEROVÁ Danuše Olfincarvella Trutnov 1955 1:35:18,4 
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 Kategorie: M13 - Veteráni starší (30) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 165 PŘIBÍK Jiří Tatran Železná Ruda 1950 1:17:49,9 
 2 104 KAFKA Jan Spartak Perštejn 1950 1:20:34,7 
 3 213 ČERNÝ František Nové Město na Moravě 1942 1:21:02,9 
 4 332 STRNAD Miloš Jirčany 1953 1:23:17,3 
 5 168 JAKŠ Jaromír Tatran Železná Ruda 1951 1:25:04,9 
 6 282 HOJER Miloslav Sokol Podlázky 1954 1:27:10,0 
 7 184 PÁDIVÝ Miloš Praha 1949 1:27:31,4 
 8 349 BACHMANN Berndt SCNO RWEBER  1949 1:32:38,9 
 9 281 JENKA Pavel Mladá Boleslav 1944 1:32:42,4 
 10 314 ŠNAJDR Vladimír KVM Mělník 1942 1:34:07,8 
 11 248 VŠETIČKA Květoslav Sokol Strančice 1953 1:35:32,8 
 12 501 ŘÁDA Josef Ostrov 1951 1:58:33,3 

 Kategorie: Z13 - Veteránky starší (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 372 SOCHORCOVÁ Růžena AVC Praha 1941 1:10:53,7 
 2 185 PÁDIVÁ Jarmila Praha 1950 1:11:45,2 
 3 433 ČESÁKOVÁ Hana Refil K. Vary 1948 1:44:14,9 

 
 
Závod se jel za polojasného počasí při teplotě -6°C. V závodě nebyl nikdo zraněn a nebyl podán 
žádný protest. 

 
Celkem závodníků 291 
Muži 217 
Ženy 74 
1 km 40 
10 km 108 
21 km 21 
30 km 122 
Nejmladší účastník KAREISOVÁ Ludmila, 2002, Praha 
Nejstarší účastník BÖRNER Horst, 1938, Pockau Schützenhöhe 
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Neděle 27/02/2005 - tratě 
 Trať: 10 km - muži 

 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 41 HORYNA Ondřej Olfin Car Vella Trut. 1987 0:25:28,9 
 2 215 JAROŠ Martin LK Slovan K. Vary 1986 0:27:09,4 
 3 19 SUCHÝ Jiří VŠK Elektro 1976 0:28:40,9 
 4 181 RAZÝM Pavel SC Plzeň 1990 0:29:04,9 
 5 180 EISENREICH Jan SC Plzeň 1990 0:29:13,6 
 6 224 KAUFMANN Markus SV Neudorf 1991 0:29:17,5 
 7 1 ČÁSLAVSKÝ Tomáš LK Slovan K. Vary 1969 0:30:25,3 
 8 253 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 0:30:58,6 
 9 50 JANOUŠEK Martin SKP Jablonec 1990 0:31:43,6 
 10 116 KUČA Petr LK Quilt Pernink 1968 0:32:12,7 
 11 435 SCHRAMM Olaf ESV Ehrenfriedersdorf 1966 0:32:33,6 
 12 118 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1973 0:34:24,9 
 13 608 MARTYKÁN Tomáš DNT Kadaň 1981 0:35:02,9 
 14 365 KOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1990 0:35:05,8 
 15 194 JINDŘÍŠEK Martin Sokol Horní Braná 1991 0:35:42,0 
 16 634 JAROŠ Tomáš LK Slovan K. Vary 1993 0:35:44,7 
 17 235 HEINZMANN Andre Sehmatal-Neudorf 1966 0:36:00,2 
 18 533 KOVAŘÍK Pavel Tatran Chodov 1991 0:36:07,1 
 19 630 EIGNER Florian Einsiedler Skiverein 1992 0:36:10,0 
 20 422 SPAZIERER Filip LK Slovan K. Vary 1989 0:36:12,7 
 21 556 BUREŠ Martin VSK Elektro Praha 1978 0:36:26,7 
 22 476 FRÜHAUF Ladislav LK Slovan K. Vary 1983 0:37:11,4 
 23 378 RADOŇ Rudolf TJ Ostrov 1989 0:38:29,2 
 24 152 ŠVÁRA Stanislav Pension Iva Boží Dar 1982 0:38:52,9 
 25 492 BRADA Roman Boží Dar 1968 0:39:14,7 
 26 471 DOLEŽEL Jan LK Quilt Pernink 1970 0:39:23,7 
 27 220 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:39:27,2 
 28 614 FREY Jaromír TJ Jiskra Nejdek 1941 0:39:31,7 
 29 633 JAROŠ Pavel LK Slovan K. Vary 1962 0:39:45,4 
 30 256 VALTERA Matouš LK Slovan K. Vary 1993 0:39:58,8 
 31 678 RABENHOLD Roger Einsiedler Skiverein 1967 0:40:00,0 
 32 732 ŠTROS Ivan LK Slovan K. Vary 1953 0:40:27,7 
 33 447 HUBIČKA Tomáš Slovan K.Vary 1989 0:40:33,6 
 34 725 TOMEK František Horní Blatná 1989 0:40:47,8 
 35 227 MAŠEK Zdeněk Boží Dar 1975 0:41:01,4 
 36 229 ZITTA Filip TJ Sokol Stachy 1993 0:41:02,5 
 37 112 LAKATOŠ Zdeněk LK Quilt Pernink 1974 0:41:32,2 
 38 122 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 0:41:55,4 
 39 551 ŠPLÍCHAL Milan Cheb 1990 0:41:58,1 
 40 474 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:41:59,5 
 41 502 DUŠEK Vojtěch LK Slovan K. Vary 1993 0:42:08,0 
 42 450 PAVLÍČEK Martin Slovan K.Vary 1989 0:42:23,6 
 43 733 ROVENSKY Otakar Boží Dar 1990 0:42:25,2 
 44 325 HNYK Daniel LK Slovan K. Vary 1993 0:42:34,9 
 45 448 KOŠŤÁL Eduard Slovan K.Vary 1989 0:42:44,2 
 46 352 VIK Michal OK ROZTOKY 1991 0:42:57,8 
 47 379 RADOŇ Václav TJ Ostrov 1991 0:42:59,8 
 48 451 VOLÁK Patrik Slovan K.Vary 1990 0:43:01,3 
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 49 407 SEDNĚV Radek LK Slovan K. Vary 1992 0:43:31,4 
 50 641 CLAUSS Jens SV Jahnsbach 1970 0:43:43,1 
 51 396 HRUBÝ Pavel Nové Mitrovice 1985 0:44:18,4 
 52 117 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1964 0:44:34,0 
 53 406 JINDRA David Pernink 1973 0:45:22,3 
 54 631 KUBÍT Ivan Slovan Mariánské  1934 0:45:25,1 
 55 289 DVOŘÁK Martin Odolena Voda 1967 0:45:41,3 
 56 669 ČÁSLAVSKÝ Ladislav Boží Dar 1942 0:45:49,3 
 57 527 VIK Šimon Nebušice 1993 0:45:51,2 
 58 101 SCHMIDT Martin Delfín K. Vary 1993 0:45:52,7 
 59 577 TOŠNER Josef Karlovy Vary 1953 0:45:54,9 
 60 715 LIPRT Pavel Bubinga K. Vary 1964 0:46:00,7 
 61 504 JELÍNEK Vlastislav Abertamy 1985 0:46:09,2 
 62 99 PEŘINA Jiří LK Slovan K. Vary 1943 0:46:31,8 
 63 449 NOVÁK Jan Slovan K.Vary 1989 0:46:47,0 
 64 620 OEHME Andreas Jahnsbach 1964 0:47:08,6 
 65 679 RABENHOLD Lukas Einsiedler Skiverein 1995 0:48:01,6 
 66 573 ŘEHOŘEK Tomáš LK Slovan K. Vary 1996 0:48:34,3 
 67 327 HNYK Michal Žlutice 1960 0:48:44,0 
 68 644 CLAUSS Dieter SV Jahnsbach 1948 0:49:11,0 
 69 123 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 0:49:37,7 
 70 565 MACH Jan LK Slovan K. Vary 1945 0:49:47,1 
 71 622 JÍROVEC Jakub Klášterec n. Ohří 1986 0:50:14,3 
 72 100 PRAVEČEK Václav LK Slovan K. Vary 1944 0:53:17,7 
 73 512 LEVITNER Šimon HO Hradec Králové 1992 0:53:58,4 
 74 731 ŠTROS Jan LK Slovan K. Vary 1995 0:54:35,3 
 75 462 PETZOLD Franc Dresden 1952 0:57:36,6 
 76 528 VOJTA Lukáš Sokol Chuchle 1991 0:57:41,0 
 77 124 HEŘMÁNEK Lukáš LK Quilt Pernink 1994 0:57:43,8 
 78 685 HERTEL Gerhard Eibenberg 1937 0:58:04,1 
 79 143 PLAVEC Vítek ZŠ Biatlonu Jáchymov 1996 0:58:19,8 
 80 145 MAŠKA Ladislav ZŠ Biatlonu Jáchymov 1994 0:58:21,4 
 81 33 HORKÝ Petr KÚ Karlovy Vary 1958 0:58:44,4 
 82 446 CAGAŇ Matěj Slovan K.Vary 1994 0:59:42,6 
 83 454 CAGAŇ Ivana Slovan K.Vary 1956 0:59:43,8 
 84 455 PUDIL Josef Slovan K.Vary 1959 0:59:43,9 
 85 736 HIPPLER Reinhard Limbach - Oberfrohna 1945 1:00:57,6 
 86 693 PICURA Karel Horní Blatná 1968 1:01:25,7 
 87 716 LIPRT Josef Bubinga K. Vary 1938 1:02:51,9 
 88 623 GRAUBE Berit Einsiedler Skiverein 1987 1:04:27,0 
 89 126 LIŠKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 1:05:04,3 
 90 427 LIŠKA Martin LK Quilt Pernink 1970 1:05:06,3 
 91 144 STEHLÍK Jan ZŠ Biatlonu Jáchymov 1996 1:06:51,6 
 92 477 KOPICA Josef Klášterec n. Ohří 1992 1:12:55,4 
 93 245 HECHT Petr TJ Karlovy Vary 1994 1:19:15,9 
 94 470 KOPICA Vladimír Klášterec n. Ohří 1997 1:23:55,8 
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Trať: 10 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 257 MIARKOVÁ Blanka LK Slovan K. Vary 1988 0:31:48,9 
 2 48 SUCHÁNKOVÁ Petra Jiskra Josefův Důl 1984 0:34:46,8 
 3 473 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K. Vary 1993 0:36:45,6 
 4 174 SOMMEROVÁ Zuzana VSK Elektro 1967 0:38:05,5 
 5 197 KLINKEROVÁ Jitka OK ROZTOKY 1964 0:39:25,0 
 6 142 HEJTMÁNKOVÁ Petra LK Abertamy 1991 0:39:26,0 
 7 113 ONDROVÁ Kateřina LK Slovan K. Vary 1989 0:39:28,9 
 8 239 WILLE Birgit Geyer 1956 0:39:53,8 
 9 582 BEROUŠKOVÁ Kateřina LK Tatran Chodov 1991 0:39:55,5 
 10 164 DRAHORÁDOV Lenka Tatran Železná Ruda 1986 0:39:57,2 
 11 240 BARDTENSCHL Tanja Neudorf 1961 0:40:15,8 
 12 139 VESELÁ Anna LK Slovan KV 1992 0:40:17,9 
 13 535 HOFMANOVÁ Alena Jablonec n. Nisou 1959 0:40:36,2 
 14 163 DRAHORÁDOV Štěpánka Tatran Železná Ruda 1988 0:41:30,6 
 15 357 STRAKOVÁ Lenka SK Kamenice 1967 0:41:46,4 
 16 136 FÁBRYIOVÁ Jana TJ Ekonom Praha 1982 0:42:16,7 
 17 130 KUČOVÁ Adéla LK Quilt Pernink 1994 0:43:10,8 
 18 659 EHLICHOVÁ Ivana Boží Dar 1963 0:45:29,7 
 19 228 ZITTOVÁ Pavla TJ Sokol Stachy 1969 0:45:50,4 
 20 193 HUDCOVÁ Kateřina Zizkovsky tygri, Praha 1980 0:45:51,5 
 21 284 KOTÍKOVÁ Klára Slovan K. Vary 1991 0:45:52,9 
 22 356 STRAKOVÁ Andrea SK Kamenice 1991 0:45:53,1 
 23 243 SAMKOVÁ Barbora Boží Dar 1992 0:46:33,1 
 24 673 DROZDOVÁ Simona VŠ Slavia Plzeň 1984 0:46:58,5 
 25 594 BÁČOVÁ Hana SK Westrmaier-Kolová 1956 0:47:23,8 
 26 452 PLÁVKOVÁ Kateřina Slovan K.Vary 1992 0:47:35,4 
 27 106 SMOLÍKOVÁ Lucie LK Slovan KV 1995 0:47:38,7 
 28 249 SAMKOVÁ Alena Boží Dar 1950 0:48:10,3 
 29 326 HNYKOVÁ Hana Žlutice 1964 0:48:45,3 
 30 354 PANOCHOVÁ Alžběta SK Kamenice 1991 0:48:45,4 
 31 244 MACHOVÁ Magdaléna LK Slovan K. Vary 1993 0:48:51,9 
 32 360 ŠKVOROVÁ Barbora SK Kamenice 1991 0:49:21,3 
 33 656 POSPÍŠILOVÁ Veronika Boží Dar 1992 0:49:21,4 
 34 129 SLÍVOVÁ Adina LK Quilt Pernink 1993 0:49:47,0 
 35 355 PANOCHOVÁ Anna SK Kamenice 1991 0:51:19,6 
 36 650 VESELÁ Lucie ACES TEAM 1970 0:51:26,6 
 37 266 CHMELÍŘOVÁ Světlana LK Slovan K. Vary 1960 0:51:30,7 
 38 575 SVOBODOVÁ Dana Příbram 1952 0:51:38,3 
 39 493 PROCHÁZKOVÁ Zuzana Hořovice 1992 0:53:05,0 
 40 147 PAŠKOVÁ Andrea ZŠ Biatlonu Jáchymov 1995 0:53:10,9 
 41 358 STRAKOVÁ Zuzana SK Kamenice 1992 0:53:36,4 
 42 670 NOVÁČKOVÁ Olga Boží Dar 1992 0:54:04,0 
 43 127 LAKATOŠOVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:54:46,2 
 44 657 STÁRKOVÁ Renata Boží Dar 1970 0:55:09,0 
 45 453 ZELINGEROVÁ Anna Slovan K.Vary 1988 0:56:02,5 
 46 426 FRIČOVÁ Jitka LK Slovan K. Vary 1992 0:56:06,8 
 47 115 MÜLLEROVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:56:13,7 
 48 526 VIKOVÁ Irena Nebušice 1964 0:56:32,6 
 49 490 ZÁRUBOVÁ Jana Peugeot Zlatá 1963 0:56:50,7 
 50 148 GALOVÁ Dominika ZŠ Biatlonu Jáchymov 1994 0:57:49,6 
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 51 636 ROTRLOVÁ Miroslava Jáchymov 1947 0:58:16,2 
 52 264 SEDLÁŘOVÁ Annette Dingolfing 1991 0:58:17,9 
 53 146 PLAVCOVÁ Anna ZŠ Biatlonu Jáchymov 1996 0:58:29,4 
 54 128 SLÍVOVÁ Zuzana LK Quilt Pernink 1994 0:59:02,9 
 55 697 KOTRCOVÁ Melanie SKI klub Šumava 1951 1:00:06,3 
 56 694 PICUROVÁ Eva Horní Blatná 1973 1:00:39,8 
 57 723 BOŘKOVÁ Petra LK Slovan K. Vary 1995 1:00:49,9 
 58 430 ZACHOVÁ Kateřina TJ Delfín Karlovy Vary 1996 1:01:07,6 
 59 120 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt pernink 1998 1:02:09,7 
 60 699 KUČOVÁ Dagmar TJ Quilt Pernink 1967 1:02:11,2 
 61 607 ŠUSTROVÁ Jitka Velichov 1954 1:02:26,9 
 62 509 KRIEGELSTEIN Jelena Karlovy Vary 1964 1:02:48,8 
 63 488 ŠEPKOVÁ Ivana Peugeot Zlatá 1963 1:04:06,7 
 64 270 CHMELÍŘOVÁ Danielka LK Slovan K. Vary 1994 1:10:43,5 
 65 543 ŽAHOURKOVÁ Jitka Boží Dar 1927 1:13:43,4 
 66 739 VACKOVÁ Veronika LK Slovan K. Vary 1997 1:15:38,6 
 67 668 RÜDIGER Claudia Quedlinburg 1980 1:19:07,7 
 68 179 ŠTAMPACHOVÁ Alena Tatran Železná Ruda 1959 1:24:08,7 
 69 717 KOZAKEVIČOVÁ Lenka Bubinga K. Vary 1963 1:25:36,1 
 70 714 HOLEČKOVÁ Michala Bubinga K. Vary 1971 1:25:40,1 
 71 54 SCHUSTER Inge Annaberg 1946 1:37:05,9 
 72 737 MÜLLER Christin LV - Limbach -  1997 2:01:50,7 

Trať: 21 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 6 KUPILÍK Václav LK Slovan K. Vary 1985 0:54:15,9 
 2 7 RAZÝM Aleš Sportovní klub Plzeň 1986 0:55:44,6 
 3 8 KRŠKA Jan Sportovní klub Plzeň 1986 0:57:46,6 
 4 140 VESELÝ Vojta LK Slovan KV 1988 0:59:22,8 
 5 15 PROVOD Ladislav USK CS Plzeň 1968 0:59:56,7 
 6 210 SPAZIERER Jan LK Slovan K. Vary 1988 0:59:59,4 
 7 208 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:00:02,8 
 8 182 RAZÝM Vladislav SC Plzeň 1988 1:00:47,8 
 9 380 RAUCH Stanislav USK CS Plzeň 1982 1:02:22,9 
 10 386 BOUCHAL Jiří USK CS Plzeň 1984 1:02:26,0 
 11 157 MRÁZ Antonín Praha 1972 1:03:06,5 
 12 519 KOKAISL Stanislav Chodov 1987 1:03:10,0 
 13 721 KLÍMA Jan LK Jasan Aš 1982 1:03:13,2 
 14 232 JISKRA Jan LK Slovan K. Vary 1990 1:03:23,0 
 15 46 JUNEK Ondřej Vysoké n. Jizerou 1986 1:03:25,4 
 16 14 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 1:04:19,8 
 17 231 NIEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:04:31,2 
 18 489 ŠEPEK Jan Peugeot Zlatá 1959 1:05:14,4 
 19 381 RAUCH Tomáš USK CS Plzeň 1985 1:05:29,7 
 20 272 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 1:05:29,8 
 21 21 HAVEL Tomáš Praha 1975 1:06:15,6 
 22 724 KRAUS Ladislav Bubinga K. Vary 1963 1:06:16,8 
 23 160 KAŠPAR Jan VŠK Elektro 1972 1:07:03,7 
 24 464 SINKULE Vaclav TRI Cheb 1969 1:08:07,8 
 25 154 BULÍŘ Čestmír Praha 1949 1:09:03,7 
 26 369 SCHLECHTER Vojtěch Ekonom Praha 1982 1:09:27,5 
 27 233 KAMARYT Tomáš LK Slovan K. Vary 1988 1:09:32,9 

 18 



  

 28 382 NAŇKA Tomáš USK CS Plzeň 1981 1:09:42,9 
 29 13 PEŠTA Michal USK CS Plzeň 1978 1:10:06,3 
 30 184 PÁDIVÝ Miloš Praha 1949 1:10:10,8 
 31 624 GRAUBE Lars Einsiedler Skiverein 1979 1:10:21,4 
 32 691 SKOČEK Jan TJ Ostrov 1982 1:10:27,3 
 33 707 FIŠER Radovan Hardcore Sport KB 1985 1:10:43,6 
 34 524 RONČÁK Jan SK Přerov 1967 1:10:46,4 
 35 522 FORSTER Zdeněk USK CS Plzeň 1969 1:12:11,6 
 36 16 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:12:25,6 
 37 646 KUBÍN Jaromír LK Slovan K. Vary 1987 1:13:05,4 
 38 629 EIGNER Philipp Einsiedler Skiverein 1990 1:13:05,5 
 39 632 KOUTEK Jiří Karlovy Vary 1971 1:13:17,2 
 40 609 SVOBODA Josef DNT Kadaň 1949 1:13:19,5 
 41 371 ROUHA Michal Hasiči Praha 1962 1:13:23,7 
 42 627 BÍLEK Jan Technika Praha 1965 1:13:26,0 
 43 254 KUBÍČEK Jan Chodov Koma Racing  1980 1:13:50,0 
 44 638 KREYSSIG Joachim Burkhardstsdorf 1951 1:13:53,6 
 45 377 RADOŇ Jan TJ Ostrov 1987 1:13:53,7 
 46 299 TAJTL Tomáš TK Novis Praha 1975 1:14:21,7 
 47 517 ZÁHOŘ Josef Chodov 1956 1:14:44,8 
 48 383 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 1:14:44,9 
 49 468 JANEČEK Jaroslav PSK UNION Praha 1940 1:14:57,9 
 50 666 RESSL Štěpán Karlovy Vary 1986 1:15:55,6 
 51 141 FEKIAČ Jan LK Abertamy 1968 1:16:13,5 
 52 566 ŠPLÍCHAL Milan Cheb 1967 1:16:55,6 
 53 611 CHOCHOLOUS Vít Ultrasport Sokolov 1964 1:16:58,3 
 54 461 BÁČA Jan Báča s. r. o. 1988 1:17:31,7 
 55 586 HLAVÁČ František Nová Role 1956 1:18:02,3 
 56 457 LUKEŠ Tomáš Kram-SKI 1967 1:18:23,6 
 57 718 STRÁNSKÝ Jiří SKOB Kralupy n. V. 1963 1:18:41,0 
 58 571 ŠTOLC Zdeněk Karlovy Vary 1948 1:18:43,2 
 59 398 RIEGER Pavel TJ Ostrov 1961 1:19:17,9 
 60 521 SOKOL Jiří Chodov 1949 1:19:21,9 
 61 728 GOGOR Roman TRI Cheb 1969 1:19:42,1 
 62 460 JANIK Miroslav CP K. Vary 1950 1:19:50,2 
 63 545 MARTAN Jaroslav Praha 5 1969 1:20:26,2 
 64 336 KOUTECKÝ Jaromír LK Slovan K. Vary 1990 1:20:29,7 
 65 389 KADLEC Martin USK CS Plzeň 1981 1:20:37,6 
 66 719 STRÁNSKÝ Vojtěch SK Kotlářka Praha 1990 1:20:39,1 
 67 701 MOKRUSCH Jan Ostrov 1979 1:20:59,3 
 68 269 DEUERA Martin Technika Praha 1965 1:21:02,3 
 69 472 ANDRÁŠEK Zdeněk LK Slovan K. Vary 1951 1:21:05,9 
 70 742 REISCHIG Michal Karlovy Vary 1983 1:21:06,0 
 71 133 POKORNÝ Jiří Ekonom Praha 1985 1:21:11,6 
 72 246 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 1:21:26,6 
 73 541 ROD František Vanaman Kladno 1970 1:21:42,5 
 74 465 PROCHÁZKA Pavel Lokomotiva Beroun 1990 1:22:44,6 
 75 271 CHMELÍŘ Jaroslav LK Slovan K. Vary 1947 1:23:02,4 
 76 682 DÍTKO Jan Orbis K. Vary 1973 1:23:17,9 
 77 516 KOBES Antonín Chodov 1933 1:23:22,2 
 78 179 VOPĚNKA Martin KPC Praha 1963 1:24:08,7 
 79 544 KULE Martin Carsbad K. Vary 1975 1:24:10,7 
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 80 206 NOACK Hartmut Schlettau TSV 1957 1:24:47,8 
 81 610 MARTYKÁN Jiří DNT Kadaň 1949 1:25:17,8 
 82 727 PAŽOUT Robert Sexuolog Liberec 1969 1:25:20,7 
 83 241 BUBENÍK Tomáš TJ DNT Kadaň 1982 1:25:47,5 
 84 563 MUDRA Pavel Karlovy Vary 1971 1:26:00,6 
 85 686 SEIFERT Uwe Ehrenfriedendorf 1960 1:26:02,2 
 86 204 JORRA Klaus Bozi Dar 1940 1:26:26,4 
 87 674 ČERNÝ Marek VŠ Slavia Plzeň 1976 1:26:54,0 
 88 648 CHRASTNÝ Miroslav TJ VTŽ Chomutov 1955 1:27:37,2 
 89 555 BURKERT Ralph WSC Oberwiesenthal 1970 1:28:28,9 
 90 695 WESTRMAIER Jiří SK Westrmaier-Kolová 1953 1:28:31,4 
 91 740 HAAS Jiří Cheb 1956 1:28:46,2 
 92 639 ŠIML Jan NOVIS TK Praha 1967 1:28:59,8 
 93 584 RUEDIGER Berno Wolkenstein 1946 1:29:04,8 
 94 467 NOUZA Miroslav PSK Union Praha 1955 1:29:04,9 
 95 587 ŠTĚRBA František Nová Role 1956 1:29:17,1 
 96 500 FORSTER Milan SKPP Domažlice 1966 1:29:26,9 
 97 603 NEPRÁŠEK Pavel Exejeans - Spyder 1982 1:29:51,1 
 98 720 ZELENÁK Dušen Glassman Teplice 1950 1:29:53,8 
 99 595 BAŠTA Jan Malé Přílepy 1964 1:30:37,7 
 100 606 BÁRTA Jan Boží Dar 1969 1:31:04,9 
 101 508 DĚDEK Vojtěch AC Start K.Vary 1989 1:31:48,0 
 102 654 ŽATECKÝ Václav Chomutov 1957 1:31:49,7 
 103 495 ŠKOLNÍK Jan Hobra Broumov 1973 1:31:49,8 
 104 318 KOUBEK Miroslav STAP Praha 1953 1:32:03,7 
 105 601 ŠEDIVÝ Miroslav SKOL Nebílovský  1974 1:32:17,7 
 106 549 CIPRYS František LK Slovan K. Vary 1981 1:32:20,9 
 107 625 GRAUBE Rainer Einsiedler Skiverein 1942 1:33:23,7 
 108 585 DVOŘÁK František Nová Role 1953 1:33:35,8 
 109 738 KRÖSSL Marek Liapor 1970 1:33:47,4 
 110 602 KÁRNÍK Ladislav Slavia Úněšov 1953 1:34:04,7 
 111 676 HARANT Petr Loko Cheb 1955 1:34:07,9 
 112 635 TRAPP Lukáš AC Start Karlovy Vary 1989 1:34:14,1 
 113 515 LEDVINA Jiří Chodov 1955 1:34:20,9 
 114 203 HAUSEN Bernhard Brandenburg 1941 1:34:27,2 
 115 572 KRČEK Rudolf Nová Role 1951 1:34:39,4 
 116 613 URBAN Ivo sokolov 1963 1:34:48,8 
 117 540 SVOBODA Jan Příbram 1943 1:35:23,1 
 118 741 REISCHIG Zdeněk Karlovy Vary 1951 1:35:28,9 
 119 680 BÖRNER Horst Pockau 1938 1:35:36,3 
 120 706 FIŠER Luboš Kostelní Bříza 1957 1:35:39,1 
 121 429 ZACH Jaroslav TJ Delfín Karlovy Vary 1958 1:37:08,7 
 122 222 HOVORKA Ivan Boží Dar 1942 1:37:19,0 
 123 202 ELIÁŠ Ladislav Nejdek 1960 1:38:06,0 
 124 640 ČURDA Milan TJ Liga 100 Praha 1944 1:38:06,1 
 125 564 ŠMEJKAL Kamil FEL Praha 1944 1:38:36,4 
 126 102 ŠLÉGL Marek Delfín K. Vary 1977 1:38:59,7 
 127 667 ČINČERA Jiří Klub Vodáků KV 1943 1:39:03,4 
 128 652 KALÁNEK Josef Račetice 1959 1:39:24,2 
 129 658 LÍSKOVEC Vojtěch Karlovy Vary 1952 1:39:33,9 
 130 621 JÍROVEC Jan Čechie Dalovice 1957 1:39:50,3 
 131 647 NEŽÁDAL Jaroslav LS Thermal K.Vary 1943 1:39:55,4 
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 132 642 HAJNÝ Arnošt Louny 1945 1:39:57,6 
 133 43 HANĚL Aleš QandA 1973 1:40:10,5 
 134 700 BERNAT Petr Ostrov 1971 1:40:57,6 
 135 499 MAŘÍK Zdeněk Vanaman Kladno 1967 1:40:59,8 
 136 496 SLAVÍK Vladimír Kladno 1961 1:41:49,9 
 137 532 SYROVATSKÝ Vladimír Sokol Senohraby 1933 1:42:04,6 
 138 569 JEDLIČKA Jan USK Praha 1961 1:42:27,2 
 139 484 HRDINA Jiří Roztoky u Jilemnice 1962 1:44:02,3 
 140 480 JEŘÁBEK Pavel Peugeot Zlatá 1952 1:44:46,1 
 141 653 OSWALD Jáchym Exejeans Spyder 1982 1:44:58,5 
 142 475 HAAK Luděk Lokomotiva K. Vary 1941 1:45:09,9 
 143 708 TRITTHART Jiří Karlovy Vary 1975 1:46:10,5 
 144 735 MÜLLER Jiří Limbach - Oberfrohna 1967 1:46:18,6 
 145 709 TRITTHART Jan Karlovy Vary 1974 1:47:49,6 
 146 482 ZÍDEK Michal Karlovy Vary 1976 1:49:10,5 
 147 486 KOŠLER Jan Peugeot Zlatá 1961 1:50:00,2 
 148 597 HOVORKA Jan Sportis 1951 1:51:15,4 
 149 645 NĚMEC Jiří Karlovy Vary 1952 1:51:58,2 
 150 710 SCHEJBAL Jan 1978 1:52:16,0 
 151 506 ZÁRUBA Aleš Peugeot Zlatá 1961 1:53:13,0 
 152 604 LURIE Jan Mlátička Krsy 1957 1:53:22,2 
 153 487 ŠPATZ Michal Peugeot Zlatá 1968 1:54:27,4 
 154 103 ŠLÉGL Jiří Delfín K. Vary 1952 1:54:48,0 
 155 479 ŠKOLNÍK Rudolf Peugeot Zlatá 1943 1:58:13,9 
 156 605 LURIE Jan SDH Úněšov 1983 1:58:44,1 
 157 612 URBAN Pavel Praha 1965 2:00:56,0 
 158 671 ČERNÝ Jindřich Chomutov 1971 2:02:22,5 
 159 672 ČERNÝ Josef Plzeň 1943 2:02:22,6 
 160 651 AMBROŽ Zbyněk SDH Krsy 1951 2:03:47,3 
 161 655 HIŽÁR Emil Úněšov 1964 2:11:29,3 

Trať: 21 km - ženy 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 22 HAVLOVÁ Pavla Praha 1982 1:03:35,9 
 2 49 SUCHÁNKOVÁ Heidi SKI Janov Bedřichov 1959 1:10:13,6 
 3 186 STEHLIKOVÁ Jindra Praha 1975 1:10:18,9 
 4 207 FUSKOVÁ Dana LK Slovan K. Vary 1989 1:10:27,2 
 5 255 GAZDAČKOVÁ Lucie LK Slovan K. Vary 1985 1:10:33,6 
 6 108 LOSKOTOVÁ Gabriela AXIOM OrBiTt 1975 1:12:07,8 
 7 505 DOLEJŠOVÁ Zuzana MFF UK Praha 1985 1:12:53,1 
 8 26 ŠRETROVÁ Lenka Ski Klub Jablonec 1982 1:12:57,4 
 9 626 ŽANDOVÁ Kateřina LK Slovan K. Vary 1986 1:13:05,3 
 10 51 HEJTMÁNKOVÁ Eva LK Abertamy 1963 1:16:50,2 
 11 268 DEUEROVÁ Monika Technika Praha 1966 1:17:07,7 
 12 316 KOUBKOVÁ Lucie STAP Praha 1981 1:17:13,7 
 13 195 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Sokol Horní Braná 1961 1:18:37,1 
 14 191 BOŘÁNKOVÁ Kristýna FEL Praha 1970 1:19:21,8 
 15 183 NAXEROVÁ Jana SC Plzeň 1966 1:21:22,1 
 16 478 KUBÁTOVÁ Milada Praga Praha 1947 1:22:21,0 
 17 39 POKORNÁ Věnceslava AC Kovošrot Praha 1948 1:22:25,7 
 18 286 NOVÁ Ivana LK Slovan K. Vary 1985 1:23:24,3 
 19 494 VENCLOVÁ Vlastimila Technika Praha 1955 1:24:14,6 
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 20 498 JELÍNKOVÁ Lenka SKI Janov - Bedřichov 1964 1:25:00,5 
 21 542 MACHOVÁ Jana LK Slovan K. Vary 1988 1:26:19,5 
 22 409 ŽANDOVÁ Monika LK Slovan K. Vary 1987 1:27:44,3 
 23 370 VALENTOVÁ Květa Hasiči Praha 1956 1:27:50,1 
 24 434 GRESENS Heike SC Thum 1971 1:29:19,9 
 25 698 MACKOVÁ Jitka TJ Ostrov 1985 1:29:22,0 
 26 384 HOLÁNKOVÁ Edita USK CS Plzeň 1975 1:30:52,6 
 27 548 PÁNKOVÁ Lucie LK Slovan K. Vary 1979 1:32:17,8 
 28 437 SKUHROVCOV Alena LK Slovan K. Vary 1986 1:33:01,3 
 29 713 PRŮŽKOVÁ Milena SK umělecké školy 1974 1:34:35,4 
 30 185 PÁDIVÁ Jarmila Praha 1950 1:34:59,7 
 31 134 ŠINDELÁŘOVÁ Jitka TJ Ekonom Praha 1976 1:35:14,3 
 32 730 ŠPLINAROVÁ Jana LK Slovan K. Vary 1985 1:36:00,4 
 33 481 HAŇKOVSKÁ Jana Praga Praha 1940 1:36:36,5 
 34 329 FRIDRYCHOVÁ Michaela Sportclub 80 Chomutov 1953 1:37:08,9 
 35 317 KOUBKOVÁ Ilona STAP Praha 1956 1:38:22,7 
 36 615 RUEDIGER Katja Berlin 1975 1:38:38,6 
 37 485 SLAVÍKOVÁ Jitka Kladno 1957 1:41:10,0 
 38 596 JISKROVÁ Jana Sportis 1969 1:41:37,4 
 39 617 EHRIG Sylvia Pirna 1961 1:41:59,6 
 40 209 KULOVÁ Jaroslava Karlovy Vary 1949 1:42:06,1 
 41 390 ŠTEJROVÁ Markéta USK CS Plzeň 1975 1:42:08,0 
 42 729 REISCHIGOVÁ Růžena Karlovy Vary 1953 1:46:03,8 
 43 205 NOACK Martina Schlettau TSV 1985 1:47:08,9 
 44 159 FIALOVÁ Petra Horní Počaply 1988 1:47:50,9 
 45 583 RUEDIGER Barbara Wolkenstein 1950 1:52:06,3 
 46 132 SUCHANOVÁ Jitka Ekonom Praha 1981 1:55:16,3 
 47 705 ERTELTOVÁ Hana Ostrov 1960 1:57:13,1 

Trať: 42 km - muži 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 2 ŠLECHTA Daniel Dukla Liberec 1976 1:48:45,6 
 2 9 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 1:48:49,7 
  25 JAKOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1979 1:48:49,7 
 4 47 PLECHÁČ Petr Ski Jilemnice 1964 1:57:19,6 
 5 518 VEBER Tomáš Chodov 1974 1:59:02,9 
 6 44 HÁK Michal Sokol Studenec 1975 2:00:23,8 
 7 12 HORÁLEK Radek Slovan Zdravotník Pha 1980 2:00:47,3 
 8 539 RANDÁK Karel SKI Jilemnice 1971 2:02:15,9 
 9 368 ZOUBEK Zdeněk SCWS Lučany n. N. 1969 2:02:45,6 
 10 31 KRUPIČKA Jan TJ Ostrov 1982 2:03:16,4 
 11 37 ODVÁRKO Michael TJ Slovan Zdravotník  1979 2:03:21,5 
 12 40 KOVAŘÍK Oldřich Chodov 1958 2:03:34,5 
 13 34 MRÁZEK Jiří MFF 1979 2:04:34,7 
 14 20 NOVOTNÝ Jiří VSK Elektro 1960 2:04:51,5 
 15 18 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 2:05:24,1 
 16 520 HŐLL Petr Chodov 1968 2:06:17,4 
 17 36 MARGOLD Martin Slovan Zdravotník Pha 1981 2:09:21,6 
 18 438 LACIGA Radek Zdravotník Praha 1982 2:09:26,1 
 19 294 ŠŤASTNÝ David 1973 2:09:29,7 
 20 38 POSPÍŠIL Vítek Slovan Zdravotník Pha 1968 2:09:33,3 
 21 3 VESELÝ Jiří SKI Vimperk 1957 2:10:00,0 
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 22 27 DRAHORÁD Ctirad Tatran Železná Ruda 1959 2:10:06,6 
 23 45 JUNEK Vladimír Sokol Studenec 1954 2:10:09,7 
 24 30 BALATKA Miroslav SKI Jablonec 1959 2:10:50,2 
 25 17 PÁDIVÝ Martin Praha 1974 2:12:00,4 
 26 109 MÜLLER Martin LK Quilt Pernink 1968 2:12:02,8 
 27 537 VESELÝ Jan CZU Praha 1965 2:12:26,0 
 28 119 CHARVÁT Tomáš 1973 2:13:27,0 
 29 107 CHALOUPKA Jiří AXIOM OrBiTt 1958 2:13:32,9 
 30 189 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 2:13:38,9 
 31 692 VIK Petr TJ Ostrov 1966 2:15:20,8 
 32 155 MATĚJEC Hynek Praha 1982 2:15:28,1 
 33 531 OBERLANDER Jan Sokol Senohraby 1975 2:15:35,3 
 34 24 SEEMAN Pavel Lekarsky Triatlon Kl.  1966 2:15:43,8 
 35 579 VOPAT Vašek Mnichovo Hradiště 1953 2:17:14,6 
 36 53 VOLDŘICH Jan SKI klub Šumava 1951 2:17:15,5 
 37 125 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 2:18:03,4 
 38 23 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 2:18:48,4 
 39 4 KUPILÍK Jiří LK Slovan KV 1949 2:19:25,9 
 40 178 KLOUDA Daniel KPC Praha 1967 2:20:16,7 
 41 32 BÁČA Tomáš Báča s. r. o. 1978 2:21:38,6 
 42 388 HAŠEK Ondřej USK CS Plzeň 1969 2:21:49,8 
 43 405 TOŠNER Michal LK Slovan K. Vary 1978 2:22:33,9 
 44 104 KAFKA Jan Spartak Perštejn 1950 2:22:44,1 
 45 169 ŠTAMPACH Čestmír Tatran Železná Ruda 1955 2:23:02,5 
 46 167 EŠNER Ludvík Tatran Železná Ruda 1956 2:23:23,1 
 47 395 ZINNER Pavel LK Jasan, Aš 1978 2:25:01,3 
 48 536 ZITTA Rostislav Sport.S-Cyklo Praha 1953 2:25:06,4 
 49 439 LACIGA Zdeněk Zdravotník Praha 1952 2:26:39,2 
 50 168 JAKŠ Jaromír Tatran Železná Ruda 1951 2:27:09,2 
 51 619 FISCHER Wolfgang Chemnitz - Adelsberg 1966 2:27:35,7 
 52 712 KŘIČEK Jan Umělecké školy Praha 1946 2:29:02,9 
 53 684 JANDA Josef Originál. vivalín Team  1947 2:30:13,0 
 54 525 KOHOUTEK Alois Jevíčko 1956 2:30:51,3 
 55 385 HASMAN Jan USK CS Plzeň 1969 2:31:52,5 
 56 52 MOTLÍK Pavel SOHV Abertamy 1949 2:32:58,3 
 57 580 BLOCH Filip sk Frymburk 1974 2:33:16,2 
 58 637 NOVÁK Ivo Žaket TEAM 1962 2:33:47,3 
 59 463 ŠIMEK Pavel Praha 1971 2:34:27,1 
 60 616 MARTINEC Jan ACOH Praha 1951 2:34:39,7 
 61 649 BACHMANN Berndt Sehmatal - Neudorf 1949 2:35:15,7 
 62 628 EIGNER Andreas Einsiedler Skiverein 1963 2:35:28,9 
 63 552 KOZÁK Petr USK Praha 1965 2:35:52,7 
 64 162 RŮŽIČKA Josef Tatran Železná Ruda 1939 2:36:22,3 
 65 523 RELLA Milan Hlubočky 1966 2:36:40,8 
 66 677 MYŠKA Petr Technika Praha 1962 2:36:50,6 
 67 662 RESSL Jaroslav Karlovy Vary 1961 2:37:00,0 
 68 510 NĚMEČEK David TJ Opavia Praha 1971 2:37:22,1 
 69 593 ŘEHÁK Miroslav Originál. Vivalín team 1971 2:37:36,4 
 70 618 FISCHER Stefan Chemnitz - Adelsberg 1958 2:37:55,6 
 71 588 REJZEK Jiří Holoubkov 1975 2:39:30,0 
 72 696 KOTRC Vladimír SKI klub Šumava 1941 2:39:32,0 
 73 491 KLAŠKA Jan Znojmo 1969 2:40:59,1 
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 74 576 ŠLAJER Vladislav Boží Dar 1956 2:41:04,9 
 75 353 PANOCH Milan SK Kamenice 1959 2:41:25,3 
 76 105 KOUKOL Ondřej VSK PV, Praha 1979 2:42:12,9 
 77 683 DUŠEK Vladimír HS Měděnec 1951 2:42:23,6 
 78 466 PROCHÁZKA Pavel Hořovice 1965 2:42:23,6 
 79 559 KOHOUT Jiří Ski Polevsko 1946 2:42:28,2 
 80 511 MACEK Martin HO Hradec Králové 1964 2:42:42,7 
 81 529 VOJTA Ivo Sokol Chuchle 1960 2:43:54,5 
 82 560 ŠPAČEK Rudolf Ski Polevsko 1950 2:44:40,7 
 83 469 MARTÍNEK Zdeněk PSK Union Praha 1947 2:44:51,5 
 84 599 MOTLÍK Ondřej SOHV Abertamy 1980 2:45:12,2 
 85 513 ŠUSTR Svatopluk Sněhaři Domažlice 1947 2:45:14,9 
 86 664 ČINČERA Jiří Klub Vodáků KV 1966 2:46:00,8 
 87 283 SINKULE Václav Ghost Cheb 1944 2:46:09,2 
 88 722 LAUR Zbyněk ZPM Sport 1962 2:46:18,9 
 89 675 BENDA Karel Kanoistika Cheb 1945 2:47:13,7 
 90 211 DOLEŽAL Jiří Velké Přílepy 1959 2:47:13,8 
 91 702 TICHÝ František TOI TOI Slaný 1958 2:47:18,5 
 92 574 MELICHAR Pavel Oloví 1945 2:47:41,9 
 93 554 FRČEK Martin Plzeň 1979 2:48:18,5 
 94 534 ČECH Karel Čech Praha 1945 2:48:51,9 
 95 661 OCETNÍK Petr Klub Vodáků KV 1968 2:49:04,1 
 96 177 VLK Ladislav KPC Praha 1967 2:49:12,6 
 97 359 ŠKVOR Martin SK Kamenice 1967 2:49:23,3 
 98 681 SKLENÁŘ Jan Mlok Mariánské Lázně 1942 2:50:49,7 
 99 419 JOŠT Petr Ústí n. Labem 1968 2:51:01,6 
 100 600 DRAHORÁD František SOHV Boží Dar 1943 2:52:20,0 
 101 581 BAROCH Petr Karlovy Vary 1964 2:52:39,2 
 102 726 HEINZEL Tomáš Praha 1969 2:52:46,4 
 103 704 PAŠEK Jiří 1970 2:53:14,8 
 104 703 ŘÁDL Karel 1966 2:53:18,9 
 105 562 MINÁŘ Ladislav Ski Polevsko 1955 2:53:27,8 
 106 507 DĚDEK Miroslav AC Start K.Vary 1960 2:53:33,8 
 107 212 VERNER Aleš LK Slovan K. Vary 1942 2:54:55,2 
 108 660 KREYSSIG Volker Chemnitz Einsiedel 1959 2:54:57,3 
 109 553 SEMÍK Luboš Buď Fit 1962 2:55:07,7 
 110 324 SVOBODA Václav Sokol Ježovice 1951 2:55:17,9 
 111 711 ŽIŽKA Milan Plzeň 1979 2:57:57,9 
 112 135 ŠINDELÁŘ Karel TJ Ekonom Praha 1977 2:59:16,4 
 113 497 JELÍNEK Radek SKI Janov - Bedřichov 1964 3:01:40,7 
 114 530 VESELÝ Milan Sokol Senohraby 1960 3:02:13,8 
 115 561 VOSECKÝ František Ski Polevsko 1960 3:03:50,2 
 116 196 KLINKERA Václav OK ROZTOKY 1964 3:05:32,2 
 117 570 VÁVRA Vladimír SKI Patria Direct Praha 1976 3:06:05,8 
 118 567 SEMÍK Jan USK Praha 1965 3:06:38,7 
 119 550 HARTMAN Aleš USK Praha 1965 3:06:48,8 
 120 546 SVOBODA Vladimír TJ Sokol Zeměchy 1960 3:08:29,7 
 121 558 SÝKORA Jaroslav Klub vodáků K.Vary 1945 3:08:44,7 
 122 665 SCHIMM Dieter Klub Vodáků KV 1944 3:08:44,8 
 123 589 HYSKÝ Jiří Kadaň 1958 3:09:20,4 
 124 557 TICHÝ Jan TRI SKI Karlovy Vary 1949 3:11:54,2 
 125 420 MLS Václav Ghost Cheb 1951 3:12:41,1 
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 126 42 TEJKAL Karel QandA 1970 3:16:34,0 
 127 688 VACHTL Jiří Oráčov 1950 3:19:12,3 
 128 200 PAŠEK František OK ROZTOKY 1976 3:20:59,3 
 129 158 FIALA Otakar Horní Počaply 1961 3:21:27,2 
 130 687 BEŠKA Jaroslav Sokol Kyšice 1956 3:21:45,3 
 131 598 SKOČDOPOLE Vladimír TJ SVA Holýšov 1950 3:22:27,8 
 132 689 VACHTL Radim Oráčov 1978 3:25:12,4 
 133 217 VONDRÁK Václav Písek 1949 3:26:43,7 
 134 568 VLČEK Roman TJ Praga Praha 1944 3:28:29,6 
 135 483 REISCHIG Viktor Karlovy Vary 1977 3:39:15,3 
 136 591 KUPILÍK Martin HC Rakon Domažlice 1963 3:55:17,4 
 137 590 JANDA Karel TJ SVA Holýšov 1958 3:58:39,9 
 138 328 DOLEŽAL Petr Sportclub 80 Chomutov 1975 Odstoupil 
 139 663 ANDREJKIV Pavel Klub Vodáků KV 1972 Odstoupil 
 140 592 KOLÁŘ Zdeněk SC Marktoberdorf 1946 Odstoupil 
 141 690 KLENOR Jan SKI Jilemnice 1966 Odstoupil 
 142 514 LEDVINA Jan Chodov 1947 Odstoupil 
 143 213 ČERNÝ František Nové Město na  1942 Diskvalifikace 
 
 
 
 

Neděle 27/02/2005 - kategorie 

  Kategorie: M25 - Žáci (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 224 KAUFMANN Markus SV Neudorf 1991 0:29:17,5 
 2 194 JINDŘÍŠEK Martin Sokol Horní Braná 1991 0:35:42,0 
 3 634 JAROŠ Tomáš LK Slovan K. Vary 1993 0:35:44,7 
 4 533 KOVAŘÍK Pavel Tatran Chodov 1991 0:36:07,1 
 5 630 EIGNER Florian Einsiedler Skiverein 1992 0:36:10,0 
 6 220 ŠTĚRBA Jiří LK Slovan K. Vary 1992 0:39:27,2 
 7 256 VALTERA Matouš LK Slovan K. Vary 1993 0:39:58,8 
 8 229 ZITTA Filip TJ Sokol Stachy 1993 0:41:02,5 
 9 122 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1994 0:41:55,4 
 10 474 NOVÁK Michal LK Slovan K. Vary 1996 0:41:59,5 
 11 502 DUŠEK Vojtěch LK Slovan K. Vary 1993 0:42:08,0 
 12 325 HNYK Daniel LK Slovan K. Vary 1993 0:42:34,9 
 13 352 VIK Michal OK ROZTOKY 1991 0:42:57,8 
 14 379 RADOŇ Václav TJ Ostrov 1991 0:42:59,8 
 15 407 SEDNĚV Radek LK Slovan K. Vary 1992 0:43:31,4 
 16 527 VIK Šimon Nebušice 1993 0:45:51,2 
 17 101 SCHMIDT Martin Delfín K. Vary 1993 0:45:52,7 
 18 679 RABENHOLD Lukas Einsiedler Skiverein 1995 0:48:01,6 
 19 573 ŘEHOŘEK Tomáš LK Slovan K. Vary 1996 0:48:34,3 
 20 123 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1995 0:49:37,7 
 21 512 LEVITNER Šimon HO Hradec Králové 1992 0:53:58,4 
 22 731 ŠTROS Jan LK Slovan K. Vary 1995 0:54:35,3 
 23 528 VOJTA Lukáš Sokol Chuchle 1991 0:57:41,0 
 24 124 HEŘMÁNEK Lukáš LK Quilt Pernink 1994 0:57:43,8 
 25 143 PLAVEC Vítek ZŠ Biatlonu Jáchymov 1996 0:58:19,8 
 26 145 MAŠKA Ladislav ZŠ Biatlonu Jáchymov 1994 0:58:21,4 
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 27 446 CAGAŇ Matěj Slovan K.Vary 1994 0:59:42,6 
 28 126 LIŠKA Tomáš LK Quilt Pernink 1995 1:05:04,3 
 29 144 STEHLÍK Jan ZŠ Biatlonu Jáchymov 1996 1:06:51,6 
 30 477 KOPICA Josef Klášterec n. Ohří 1992 1:12:55,4 
 31 245 HECHT Petr TJ Karlovy Vary 1994 1:19:15,9 
 32 470 KOPICA Vladimír Klášterec n. Ohří 1997 1:23:55,8 

 Kategorie: Z25 - Žákyně (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 473 NOVÁKOVÁ Petra LK Slovan K. Vary 1993 0:36:45,6 
 2 142 HEJTMÁNKOVÁ Petra LK Abertamy 1991 0:39:26,0 
 3 582 BEROUŠKOVÁ Kateřina LK Tatran Chodov 1991 0:39:55,5 
 4 139 VESELÁ Anna LK Slovan KV 1992 0:40:17,9 
 5 130 KUČOVÁ Adéla LK Quilt Pernink 1994 0:43:10,8 
 6 284 KOTÍKOVÁ Klára Slovan K. Vary 1991 0:45:52,9 
 7 356 STRAKOVÁ Andrea SK Kamenice 1991 0:45:53,1 
 8 243 SAMKOVÁ Barbora Boží Dar 1992 0:46:33,1 
 9 452 PLÁVKOVÁ Kateřina Slovan K.Vary 1992 0:47:35,4 
 10 106 SMOLÍKOVÁ Lucie LK Slovan KV 1995 0:47:38,7 
 11 354 PANOCHOVÁ Alžběta SK Kamenice 1991 0:48:45,4 
 12 244 MACHOVÁ Magdaléna LK Slovan K. Vary 1993 0:48:51,9 
 13 360 ŠKVOROVÁ Barbora SK Kamenice 1991 0:49:21,3 
 14 656 POSPÍŠILOVÁ Veronika Boží Dar 1992 0:49:21,4 
 15 129 SLÍVOVÁ Adina LK Quilt Pernink 1993 0:49:47,0 
 16 355 PANOCHOVÁ Anna SK Kamenice 1991 0:51:19,6 
 17 493 PROCHÁZKOVÁ Zuzana Hořovice 1992 0:53:05,0 
 18 147 PAŠKOVÁ Andrea ZŠ Biatlonu Jáchymov 1995 0:53:10,9 
 19 358 STRAKOVÁ Zuzana SK Kamenice 1992 0:53:36,4 
 20 670 NOVÁČKOVÁ Olga Boží Dar 1992 0:54:04,0 
 21 127 LAKATOŠOVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:54:46,2 
 22 426 FRIČOVÁ Jitka LK Slovan K. Vary 1992 0:56:06,8 
 23 115 MÜLLEROVÁ Bára LK Quilt Pernink 1994 0:56:13,7 
 24 148 GALOVÁ Dominika ZŠ Biatlonu Jáchymov 1994 0:57:49,6 
 25 264 SEDLÁŘOVÁ Annette Dingolfing 1991 0:58:17,9 
 26 146 PLAVCOVÁ Anna ZŠ Biatlonu Jáchymov 1996 0:58:29,4 
 27 128 SLÍVOVÁ Zuzana LK Quilt Pernink 1994 0:59:02,9 
 28 723 BOŘKOVÁ Petra LK Slovan K. Vary 1995 1:00:49,9 
 29 430 ZACHOVÁ Kateřina TJ Delfín Karlovy Vary 1996 1:01:07,6 
 30 120 DOLEŽELOVÁ Tereza LK Quilt pernink 1998 1:02:09,7 
 31 270 CHMELÍŘOVÁ Danielka LK Slovan K. Vary 1994 1:10:43,5 
 32 739 VACKOVÁ Veronika LK Slovan K. Vary 1997 1:15:38,6 
 33 737 MÜLLER Christin LV - Limbach -  1997 2:01:50,7 

 Kategorie: M29 - Muži 2 (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 41 HORYNA Ondřej Olfin Car Vella Trutnov 1987 0:25:28,9 
 2 215 JAROŠ Martin LK Slovan K. Vary 1986 0:27:09,4 
 3 19 SUCHÝ Jiří VŠK Elektro 1976 0:28:40,9 
 4 181 RAZÝM Pavel SC Plzeň 1990 0:29:04,9 
 5 180 EISENREICH Jan SC Plzeň 1990 0:29:13,6 
 6 1 ČÁSLAVSKÝ Tomáš LK Slovan K. Vary 1969 0:30:25,3 
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 7 253 CHLAD Rudolf Boží Dar 1981 0:30:58,6 
 8 50 JANOUŠEK Martin SKP Jablonec 1990 0:31:43,6 
 9 116 KUČA Petr LK Quilt Pernink 1968 0:32:12,7 
 10 435 SCHRAMM Olaf ESV Ehrenfriedersdorf 1966 0:32:33,6 
 11 118 KOTRLA Jan LK Quilt Pernink 1973 0:34:24,9 
 12 608 MARTYKÁN Tomáš DNT Kadaň 1981 0:35:02,9 
 13 365 KOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1990 0:35:05,8 
 14 235 HEINZMANN Andre Sehmatal-Neudorf 1966 0:36:00,2 
 15 422 SPAZIERER Filip LK Slovan K. Vary 1989 0:36:12,7 
 16 556 BUREŠ Martin VSK Elektro Praha 1978 0:36:26,7 
 17 476 FRÜHAUF Ladislav LK Slovan K. Vary 1983 0:37:11,4 
 18 378 RADOŇ Rudolf TJ Ostrov 1989 0:38:29,2 
 19 152 ŠVÁRA Stanislav Pension Iva Boží Dar 1982 0:38:52,9 
 20 492 BRADA Roman Boží Dar 1968 0:39:14,7 
 21 471 DOLEŽEL Jan LK Quilt Pernink 1970 0:39:23,7 
 22 614 FREY Jaromír TJ Jiskra Nejdek 1941 0:39:31,7 
 23 633 JAROŠ Pavel LK Slovan K. Vary 1962 0:39:45,4 
 24 678 RABENHOLD Roger Einsiedler Skiverein 1967 0:40:00,0 
 25 732 ŠTROS Ivan LK Slovan K. Vary 1953 0:40:27,7 
 26 447 HUBIČKA Tomáš Slovan K.Vary 1989 0:40:33,6 
 27 725 TOMEK František Horní Blatná 1989 0:40:47,8 
 28 227 MAŠEK Zdeněk Boží Dar 1975 0:41:01,4 
 29 112 LAKATOŠ Zdeněk LK Quilt Pernink 1974 0:41:32,2 
 30 551 ŠPLÍCHAL Milan Cheb 1990 0:41:58,1 
 31 450 PAVLÍČEK Martin Slovan K.Vary 1989 0:42:23,6 
 32 733 ROVENSKY Otakar Boží Dar 1990 0:42:25,2 
 33 448 KOŠŤÁL Eduard Slovan K.Vary 1989 0:42:44,2 
 34 451 VOLÁK Patrik Slovan K.Vary 1990 0:43:01,3 
 35 641 CLAUSS Jens SV Jahnsbach 1970 0:43:43,1 
 36 396 HRUBÝ Pavel Nové Mitrovice 1985 0:44:18,4 
 37 117 KOKRHEL Rudolf LK Quilt Pernink 1964 0:44:34,0 
 38 406 JINDRA David Pernink 1973 0:45:22,3 
 39 631 KUBÍT Ivan Slovan Mariánské Láz. 1934 0:45:25,1 
 40 289 DVOŘÁK Martin Odolena Voda 1967 0:45:41,3 
 41 669 ČÁSLAVSKÝ Ladislav Boží Dar 1942 0:45:49,3 
 42 577 TOŠNER Josef Karlovy Vary 1953 0:45:54,9 
 43 715 LIPRT Pavel Bubinga K. Vary 1964 0:46:00,7 
 44 504 JELÍNEK Vlastislav Abertamy 1985 0:46:09,2 
 45 99 PEŘINA Jiří LK Slovan K. Vary 1943 0:46:31,8 
 46 449 NOVÁK Jan Slovan K.Vary 1989 0:46:47,0 
 47 620 OEHME Andreas Jahnsbach 1964 0:47:08,6 
 48 327 HNYK Michal Žlutice 1960 0:48:44,0 
 49 644 CLAUSS Dieter SV Jahnsbach 1948 0:49:11,0 
 50 565 MACH Jan LK Slovan K. Vary 1945 0:49:47,1 
 51 622 JÍROVEC Jakub Klášterec n. Ohří 1986 0:50:14,3 
 52 100 PRAVEČEK Václav LK Slovan K. Vary 1944 0:53:17,7 
 53 462 PETZOLD Franc Dresden 1952 0:57:36,6 
 54 685 HERTEL Gerhard Eibenberg 1937 0:58:04,1 
 55 33 HORKÝ Petr KÚ Karlovy Vary 1958 0:58:44,4 
 56 454 CAGAŇ Ivana Slovan K.Vary 1956 0:59:43,8 
 57 455 PUDIL Josef Slovan K.Vary 1959 0:59:43,9 
 58 736 HIPPLER Reinhard Limbach - Oberfrohna 1945 1:00:57,6 
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 59 693 PICURA Karel Horní Blatná 1968 1:01:25,7 
 60 716 LIPRT Josef Bubinga K. Vary 1938 1:02:51,9 
 61 623 GRAUBE Berit Einsiedler Skiverein 1987 1:04:27,0 
 62 427 LIŠKA Martin LK Quilt Pernink 1970 1:05:06,3 

 Kategorie: Z29 - Ženy 2 (10) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 257 MIARKOVÁ Blanka LK Slovan K. Vary 1988 0:31:48,9 
 2 48 SUCHÁNKOVÁ Petra Jiskra Josefův Důl 1984 0:34:46,8 
 3 174 SOMMEROVÁ Zuzana VSK Elektro 1967 0:38:05,5 
 4 197 KLINKEROVÁ Jitka OK ROZTOKY 1964 0:39:25,0 
 5 113 ONDROVÁ Kateřina LK Slovan K. Vary 1989 0:39:28,9 
 6 239 WILLE Birgit Geyer 1956 0:39:53,8 
 7 164 DRAHORÁDOV Lenka Tatran Železná Ruda 1986 0:39:57,2 
 8 240 BARDTENSCHL Tanja Neudorf 1961 0:40:15,8 
 9 535 HOFMANOVÁ Alena Jablonec n. Nisou 1959 0:40:36,2 
 10 163 DRAHORÁDOV Štěpánka Tatran Železná Ruda 1988 0:41:30,6 
 11 357 STRAKOVÁ Lenka SK Kamenice 1967 0:41:46,4 
 12 136 FÁBRYIOVÁ Jana TJ Ekonom Praha 1982 0:42:16,7 
 13 659 EHLICHOVÁ Ivana Boží Dar 1963 0:45:29,7 
 14 228 ZITTOVÁ Pavla TJ Sokol Stachy 1969 0:45:50,4 
 15 193 HUDCOVÁ Kateřina Zizkovsky tygri, Praha 1980 0:45:51,5 
 16 673 DROZDOVÁ Simona VŠ Slavia Plzeň 1984 0:46:58,5 
 17 594 BÁČOVÁ Hana SK Westrmaier-Kolová 1956 0:47:23,8 
 18 249 SAMKOVÁ Alena Boží Dar 1950 0:48:10,3 
 19 326 HNYKOVÁ Hana Žlutice 1964 0:48:45,3 
 20 650 VESELÁ Lucie ACES TEAM 1970 0:51:26,6 
 21 266 CHMELÍŘOVÁ Světlana LK Slovan K. Vary 1960 0:51:30,7 
 22 575 SVOBODOVÁ Dana Příbram 1952 0:51:38,3 
 23 657 STÁRKOVÁ Renata Boží Dar 1970 0:55:09,0 
 24 453 ZELINGEROVÁ Anna Slovan K.Vary 1988 0:56:02,5 
 25 526 VIKOVÁ Irena Nebušice 1964 0:56:32,6 
 26 490 ZÁRUBOVÁ Jana Peugeot Zlatá 1963 0:56:50,7 
 27 636 ROTRLOVÁ Miroslava Jáchymov 1947 0:58:16,2 
 28 697 KOTRCOVÁ Melanie SKI klub Šumava 1951 1:00:06,3 
 29 694 PICUROVÁ Eva Horní Blatná 1973 1:00:39,8 
 30 699 KUČOVÁ Dagmar TJ Quilt Pernink 1967 1:02:11,2 
 31 607 ŠUSTROVÁ Jitka Velichov 1954 1:02:26,9 
 32 509 KRIEGELSTEIN Jelena Karlovy Vary 1964 1:02:48,8 
 33 488 ŠEPKOVÁ Ivana Peugeot Zlatá 1963 1:04:06,7 
 34 543 ŽAHOURKOVÁ Jitka Boží Dar 1927 1:13:43,4 
 35 668 RÜDIGER Claudia Quedlinburg 1980 1:19:07,7 
 36 179 ŠTAMPACHOVÁ Alena Tatran Železná Ruda 1959 1:24:08,7 
 37 717 KOZAKEVIČOVÁ Lenka Bubinga K. Vary 1963 1:25:36,1 
 38 714 HOLEČKOVÁ Michala Bubinga K. Vary 1971 1:25:40,1 
 39 54 SCHUSTER Inge Annaberg 1946 1:37:05,9 
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 Kategorie: M24 - Dorostenci (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 140 VESELÝ Vojta LK Slovan KV 1988 0:59:22,8 
 2 210 SPAZIERER Jan LK Slovan K. Vary 1988 0:59:59,4 
 3 208 JISKRA Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:00:02,8 
 4 182 RAZÝM Vladislav SC Plzeň 1988 1:00:47,8 
 5 519 KOKAISL Stanislav Chodov 1987 1:03:10,0 
 6 232 JISKRA Jan LK Slovan K. Vary 1990 1:03:23,0 
 7 231 NIEWIAK Martin LK Slovan K. Vary 1988 1:04:31,2 
 8 233 KAMARYT Tomáš LK Slovan K. Vary 1988 1:09:32,9 
 9 646 KUBÍN Jaromír LK Slovan K. Vary 1987 1:13:05,4 
 10 629 EIGNER Philipp Einsiedler Skiverein 1990 1:13:05,5 
 11 377 RADOŇ Jan TJ Ostrov 1987 1:13:53,7 
 12 461 BÁČA Jan Báča s. r. o. 1988 1:17:31,7 
 13 336 KOUTECKÝ Jaromír LK Slovan K. Vary 1990 1:20:29,7 
 14 719 STRÁNSKÝ Vojtěch SK Kotlářka Praha 1990 1:20:39,1 
 15 465 PROCHÁZKA Pavel Lokomotiva Beroun 1990 1:22:44,6 
 16 508 DĚDEK Vojtěch AC Start K.Vary 1989 1:31:48,0 
 17 635 TRAPP Lukáš AC Start Karlovy Vary 1989 1:34:14,1 

 Kategorie: Z24 - Dorostenky (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 207 FUSKOVÁ Dana LK Slovan K. Vary 1989 1:10:27,2 
 2 542 MACHOVÁ Jana LK Slovan K. Vary 1988 1:26:19,5 
 3 409 ŽANDOVÁ Monika LK Slovan K. Vary 1987 1:27:44,3 
 4 159 FIALOVÁ Petra Horní Počaply 1988 1:47:50,9 

 Kategorie: M28 - Muži 3 (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 6 KUPILÍK Václav LK Slovan K. Vary 1985 0:54:15,9 
 2 7 RAZÝM Aleš Sportovní klub Plzeň 1986 0:55:44,6 
 3 8 KRŠKA Jan Sportovní klub Plzeň 1986 0:57:46,6 
 4 15 PROVOD Ladislav USK CS Plzeň 1968 0:59:56,7 
 5 380 RAUCH Stanislav USK CS Plzeň 1982 1:02:22,9 
 6 386 BOUCHAL Jiří USK CS Plzeň 1984 1:02:26,0 
 7 157 MRÁZ Antonín Praha 1972 1:03:06,5 
 8 721 KLÍMA Jan LK Jasan Aš 1982 1:03:13,2 
 9 46 JUNEK Ondřej Vysoké n. Jizerou 1986 1:03:25,4 
 10 14 PEŠTA Petr USK CS Plzeň 1975 1:04:19,8 
 11 489 ŠEPEK Jan Peugeot Zlatá 1959 1:05:14,4 
 12 381 RAUCH Tomáš USK CS Plzeň 1985 1:05:29,7 
 13 272 KŘÍŽ Jan LK Slovan K. Vary 1975 1:05:29,8 
 14 21 HAVEL Tomáš Praha 1975 1:06:15,6 
 15 724 KRAUS Ladislav Bubinga K. Vary 1963 1:06:16,8 
 16 160 KAŠPAR Jan VŠK Elektro 1972 1:07:03,7 
 17 464 SINKULE Vaclav TRI Cheb 1969 1:08:07,8 
 18 154 BULÍŘ Čestmír Praha 1949 1:09:03,7 
 19 369 SCHLECHTER Vojtěch Ekonom Praha 1982 1:09:27,5 
 20 382 NAŇKA Tomáš USK CS Plzeň 1981 1:09:42,9 
 21 13 PEŠTA Michal USK CS Plzeň 1978 1:10:06,3 
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 22 184 PÁDIVÝ Miloš Praha 1949 1:10:10,8 
 23 624 GRAUBE Lars Einsiedler Skiverein 1979 1:10:21,4 
 24 691 SKOČEK Jan TJ Ostrov 1982 1:10:27,3 
 25 707 FIŠER Radovan Hardcore Sport KB 1985 1:10:43,6 
 26 524 RONČÁK Jan SK Přerov 1967 1:10:46,4 
 27 522 FORSTER Zdeněk USK CS Plzeň 1969 1:12:11,6 
 28 16 KOTYZA Michael USK CS Plzeň 1977 1:12:25,6 
 29 632 KOUTEK Jiří Karlovy Vary 1971 1:13:17,2 
 30 609 SVOBODA Josef DNT Kadaň 1949 1:13:19,5 
 31 371 ROUHA Michal Hasiči Praha 1962 1:13:23,7 
 32 627 BÍLEK Jan Technika Praha 1965 1:13:26,0 
 33 254 KUBÍČEK Jan Chodov Koma Racing  1980 1:13:50,0 
 34 638 KREYSSIG Joachim Burkhardstsdorf 1951 1:13:53,6 
 35 299 TAJTL Tomáš TK Novis Praha 1975 1:14:21,7 
 36 517 ZÁHOŘ Josef Chodov 1956 1:14:44,8 
 37 383 SÝKORA Jan USK CS Plzeň 1975 1:14:44,9 
 38 468 JANEČEK Jaroslav PSK UNION Praha 1940 1:14:57,9 
 39 666 RESSL Štěpán Karlovy Vary 1986 1:15:55,6 
 40 141 FEKIAČ Jan LK Abertamy 1968 1:16:13,5 
 41 566 ŠPLÍCHAL Milan Cheb 1967 1:16:55,6 
 42 611 CHOCHOLOUS Vít Ultrasport Sokolov 1964 1:16:58,3 
 43 586 HLAVÁČ František Nová Role 1956 1:18:02,3 
 44 457 LUKEŠ Tomáš Kram-SKI 1967 1:18:23,6 
 45 718 STRÁNSKÝ Jiří SKOB Kralupy n. V. 1963 1:18:41,0 
 46 571 ŠTOLC Zdeněk Karlovy Vary 1948 1:18:43,2 
 47 398 RIEGER Pavel TJ Ostrov 1961 1:19:17,9 
 48 521 SOKOL Jiří Chodov 1949 1:19:21,9 
 49 728 GOGOR Roman TRI Cheb 1969 1:19:42,1 
 50 460 JANIK Miroslav CP K. Vary 1950 1:19:50,2 
 51 545 MARTAN Jaroslav Praha 5 1969 1:20:26,2 
 52 389 KADLEC Martin USK CS Plzeň 1981 1:20:37,6 
 53 701 MOKRUSCH Jan Ostrov 1979 1:20:59,3 
 54 269 DEUERA Martin Technika Praha 1965 1:21:02,3 
 55 472 ANDRÁŠEK Zdeněk LK Slovan K. Vary 1951 1:21:05,9 
 56 742 REISCHIG Michal Karlovy Vary 1983 1:21:06,0 
 57 133 POKORNÝ Jiří Ekonom Praha 1985 1:21:11,6 
 58 246 ZAVADIL Josef Perštejn 1973 1:21:26,6 
 59 541 ROD František Vanaman Kladno 1970 1:21:42,5 
 60 271 CHMELÍŘ Jaroslav LK Slovan K. Vary 1947 1:23:02,4 
 61 682 DÍTKO Jan Orbis K. Vary 1973 1:23:17,9 
 62 516 KOBES Antonín Chodov 1933 1:23:22,2 
 63 179 VOPĚNKA Martin KPC Praha 1963 1:24:08,7 
 64 544 KULE Martin Carsbad K. Vary 1975 1:24:10,7 
 65 206 NOACK Hartmut Schlettau TSV 1957 1:24:47,8 
 66 610 MARTYKÁN Jiří DNT Kadaň 1949 1:25:17,8 
 67 727 PAŽOUT Robert Sexuolog Liberec 1969 1:25:20,7 
 68 241 BUBENÍK Tomáš TJ DNT Kadaň 1982 1:25:47,5 
 69 563 MUDRA Pavel Karlovy Vary 1971 1:26:00,6 
 70 686 SEIFERT Uwe Ehrenfriedendorf 1960 1:26:02,2 
 71 204 JORRA Klaus Bozi Dar 1940 1:26:26,4 
 72 674 ČERNÝ Marek VŠ Slavia Plzeň 1976 1:26:54,0 
 73 648 CHRASTNÝ Miroslav TJ VTŽ Chomutov 1955 1:27:37,2 
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 74 555 BURKERT Ralph WSC Oberwiesenthal 1970 1:28:28,9 
 75 695 WESTRMAIER Jiří SK Westrmaier-Kolová 1953 1:28:31,4 
 76 740 HAAS Jiří Cheb 1956 1:28:46,2 
 77 639 ŠIML Jan NOVIS TK Praha 1967 1:28:59,8 
 78 584 RUEDIGER Berno Wolkenstein 1946 1:29:04,8 
 79 467 NOUZA Miroslav PSK Union Praha 1955 1:29:04,9 
 80 587 ŠTĚRBA František Nová Role 1956 1:29:17,1 
 81 500 FORSTER Milan SKPP Domažlice 1966 1:29:26,9 
 82 603 NEPRÁŠEK Pavel Exejeans - Spyder 1982 1:29:51,1 
 83 720 ZELENÁK Dušen Glassman Teplice 1950 1:29:53,8 
 84 595 BAŠTA Jan Malé Přílepy 1964 1:30:37,7 
 85 606 BÁRTA Jan Boží Dar 1969 1:31:04,9 
 86 654 ŽATECKÝ Václav Chomutov 1957 1:31:49,7 
 87 495 ŠKOLNÍK Jan Hobra Broumov 1973 1:31:49,8 
 88 318 KOUBEK Miroslav STAP Praha 1953 1:32:03,7 
 89 601 ŠEDIVÝ Miroslav SKOL Nebílov. Borek 1974 1:32:17,7 
 90 549 CIPRYS František LK Slovan K. Vary 1981 1:32:20,9 
 91 625 GRAUBE Rainer Einsiedler Skiverein 1942 1:33:23,7 
 92 585 DVOŘÁK František Nová Role 1953 1:33:35,8 
 93 738 KRÖSSL Marek Liapor 1970 1:33:47,4 
 94 602 KÁRNÍK Ladislav Slavia Úněšov 1953 1:34:04,7 
 95 676 HARANT Petr Loko Cheb 1955 1:34:07,9 
 96 515 LEDVINA Jiří Chodov 1955 1:34:20,9 
 97 203 HAUSEN Bernhard Brandenburg 1941 1:34:27,2 
 98 572 KRČEK Rudolf Nová Role 1951 1:34:39,4 
 99 613 URBAN Ivo sokolov 1963 1:34:48,8 
 100 540 SVOBODA Jan Příbram 1943 1:35:23,1 
 101 741 REISCHIG Zdeněk Karlovy Vary 1951 1:35:28,9 
 102 680 BÖRNER Horst Pockau 1938 1:35:36,3 
 103 706 FIŠER Luboš Kostelní Bříza 1957 1:35:39,1 
 104 429 ZACH Jaroslav TJ Delfín Karlovy Vary 1958 1:37:08,7 
 105 222 HOVORKA Ivan Boží Dar 1942 1:37:19,0 
 106 202 ELIÁŠ Ladislav Nejdek 1960 1:38:06,0 
 107 640 ČURDA Milan TJ Liga 100 Praha 1944 1:38:06,1 
 108 564 ŠMEJKAL Kamil FEL Praha 1944 1:38:36,4 
 109 102 ŠLÉGL Marek Delfín K. Vary 1977 1:38:59,7 
 110 667 ČINČERA Jiří Klub Vodáků KV 1943 1:39:03,4 
 111 652 KALÁNEK Josef Račetice 1959 1:39:24,2 
 112 658 LÍSKOVEC Vojtěch Karlovy Vary 1952 1:39:33,9 
 113 621 JÍROVEC Jan Čechie Dalovice 1957 1:39:50,3 
 114 647 NEŽÁDAL Jaroslav LS Thermal K.Vary 1943 1:39:55,4 
 115 642 HAJNÝ Arnošt Louny 1945 1:39:57,6 
 116 43 HANĚL Aleš QandA 1973 1:40:10,5 
 117 700 BERNAT Petr Ostrov 1971 1:40:57,6 
 118 499 MAŘÍK Zdeněk Vanaman Kladno 1967 1:40:59,8 
 119 496 SLAVÍK Vladimír Kladno 1961 1:41:49,9 
 120 532 SYROVATSKÝ Vladimír Sokol Senohraby 1933 1:42:04,6 
 121 569 JEDLIČKA Jan USK Praha 1961 1:42:27,2 
 122 484 HRDINA Jiří Roztoky u Jilemnice 1962 1:44:02,3 
 123 480 JEŘÁBEK Pavel Peugeot Zlatá 1952 1:44:46,1 
 124 653 OSWALD Jáchym Exejeans Spyder 1982 1:44:58,5 
 125 475 HAAK Luděk Lokomotiva K. Vary 1941 1:45:09,9 
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 126 708 TRITTHART Jiří Karlovy Vary 1975 1:46:10,5 
 127 735 MÜLLER Jiří Limbach - Oberfrohna 1967 1:46:18,6 
 128 709 TRITTHART Jan Karlovy Vary 1974 1:47:49,6 
 129 482 ZÍDEK Michal Karlovy Vary 1976 1:49:10,5 
 130 486 KOŠLER Jan Peugeot Zlatá 1961 1:50:00,2 
 131 597 HOVORKA Jan Sportis 1951 1:51:15,4 
 132 645 NĚMEC Jiří Karlovy Vary 1952 1:51:58,2 
 133 710 SCHEJBAL Jan 1978 1:52:16,0 
 134 506 ZÁRUBA Aleš Peugeot Zlatá 1961 1:53:13,0 
 135 604 LURIE Jan Mlátička Krsy 1957 1:53:22,2 
 136 487 ŠPATZ Michal Peugeot Zlatá 1968 1:54:27,4 
 137 103 ŠLÉGL Jiří Delfín K. Vary 1952 1:54:48,0 
 138 479 ŠKOLNÍK Rudolf Peugeot Zlatá 1943 1:58:13,9 
 139 605 LURIE Jan SDH Úněšov 1983 1:58:44,1 
 140 612 URBAN Pavel Praha 1965 2:00:56,0 
 141 671 ČERNÝ Jindřich Chomutov 1971 2:02:22,5 
 142 672 ČERNÝ Josef Plzeň 1943 2:02:22,6 
 143 651 AMBROŽ Zbyněk SDH Krsy 1951 2:03:47,3 
 144 655 HIŽÁR Emil Úněšov 1964 2:11:29,3 

 Kategorie: M21 - Muži 1 (42) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 2 ŠLECHTA Daniel Dukla Liberec 1976 1:48:45,6 
 2 9 NOVÁK Petr LK Slovan K. Vary 1982 1:48:49,7 
  25 JAKOUBEK Tomáš Ski Klub Jablonec 1979 1:48:49,7 
 4 518 VEBER Tomáš Chodov 1974 1:59:02,9 
 5 44 HÁK Michal Sokol Studenec 1975 2:00:23,8 
 6 12 HORÁLEK Radek Slovan Zdravotník Pha 1980 2:00:47,3 
 7 539 RANDÁK Karel SKI Jilemnice 1971 2:02:15,9 
 8 368 ZOUBEK Zdeněk SCWS Lučany n. N. 1969 2:02:45,6 
 9 31 KRUPIČKA Jan TJ Ostrov 1982 2:03:16,4 
 10 37 ODVÁRKO Michael TJ Slovan Zdravotník  1979 2:03:21,5 
 11 34 MRÁZEK Jiří MFF 1979 2:04:34,7 
 12 18 MALEČEK Martin Ekonom Praha 1975 2:05:24,1 
 13 520 HŐLL Petr Chodov 1968 2:06:17,4 
 14 36 MARGOLD Martin Slovan Zdravotník Pha 1981 2:09:21,6 
 15 438 LACIGA Radek Zdravotník Praha 1982 2:09:26,1 
 16 294 ŠŤASTNÝ David 1973 2:09:29,7 
 17 38 POSPÍŠIL Vítek Slovan Zdravotník Pha 1968 2:09:33,3 
 18 17 PÁDIVÝ Martin Praha 1974 2:12:00,4 
 19 109 MÜLLER Martin LK Quilt Pernink 1968 2:12:02,8 
 20 537 VESELÝ Jan CZU Praha 1965 2:12:26,0 
 21 119 CHARVÁT Tomáš 1973 2:13:27,0 
 22 189 BOŘÁNEK Petr FEL Praha 1970 2:13:38,9 
 23 692 VIK Petr TJ Ostrov 1966 2:15:20,8 
 24 155 MATĚJEC Hynek Praha 1982 2:15:28,1 
 25 531 OBERLANDER Jan Sokol Senohraby 1975 2:15:35,3 
 26 24 SEEMAN Pavel Lekarsky Triatlon Klub  1966 2:15:43,8 
 27 125 ŠEBESTA Jakub Cyklošemík Nejdek 1978 2:18:03,4 
 28 23 SEEMAN Tomáš Medicína Praha 1968 2:18:48,4 
 29 178 KLOUDA Daniel KPC Praha 1967 2:20:16,7 
 30 32 BÁČA Tomáš Báča s. r. o. 1978 2:21:38,6 
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 31 388 HAŠEK Ondřej USK CS Plzeň 1969 2:21:49,8 
 32 405 TOŠNER Michal LK Slovan K. Vary 1978 2:22:33,9 
 33 395 ZINNER Pavel LK Jasan, Aš 1978 2:25:01,3 
 34 619 FISCHER Wolfgang Chemnitz - Adelsberg 1966 2:27:35,7 
 35 385 HASMAN Jan USK CS Plzeň 1969 2:31:52,5 
 36 580 BLOCH Filip sk Frymburk 1974 2:33:16,2 
 37 463 ŠIMEK Pavel Praha 1971 2:34:27,1 
 38 552 KOZÁK Petr USK Praha 1965 2:35:52,7 
 39 523 RELLA Milan Hlubočky 1966 2:36:40,8 
 40 510 NĚMEČEK David TJ Opavia Praha 1971 2:37:22,1 
 41 593 ŘEHÁK Miroslav Originální Vivalín team 1971 2:37:36,4 
 42 588 REJZEK Jiří Holoubkov 1975 2:39:30,0 
 43 491 KLAŠKA Jan Znojmo 1969 2:40:59,1 
 44 105 KOUKOL Ondřej VSK PV, Praha 1979 2:42:12,9 
 45 466 PROCHÁZKA Pavel Hořovice 1965 2:42:23,6 
 46 599 MOTLÍK Ondřej SOHV Abertamy 1980 2:45:12,2 
 47 664 ČINČERA Jiří Klub Vodáků KV 1966 2:46:00,8 
 48 554 FRČEK Martin Plzeň 1979 2:48:18,5 
 49 661 OCETNÍK Petr Klub Vodáků KV 1968 2:49:04,1 
 50 177 VLK Ladislav KPC Praha 1967 2:49:12,6 
 51 359 ŠKVOR Martin SK Kamenice 1967 2:49:23,3 
 52 419 JOŠT Petr Ústí n. Labem 1968 2:51:01,6 
 53 726 HEINZEL Tomáš Praha 1969 2:52:46,4 
 54 704 PAŠEK Jiří 1970 2:53:14,8 
 55 703 ŘÁDL Karel 1966 2:53:18,9 
 56 711 ŽIŽKA Milan Plzeň 1979 2:57:57,9 
 57 135 ŠINDELÁŘ Karel TJ Ekonom Praha 1977 2:59:16,4 
 58 570 VÁVRA Vladimír SKI Patria Direct Praha 1976 3:06:05,8 
 59 567 SEMÍK Jan USK Praha 1965 3:06:38,7 
 60 550 HARTMAN Aleš USK Praha 1965 3:06:48,8 
 61 42 TEJKAL Karel QandA 1970 3:16:34,0 
 62 200 PAŠEK František OK ROZTOKY 1976 3:20:59,3 
 63 689 VACHTL Radim Oráčov 1978 3:25:12,4 
 64 483 REISCHIG Viktor Karlovy Vary 1977 3:39:15,3 
 65 663 ANDREJKIV Pavel Klub Vodáků KV 1972 Odstoupil 
 66 328 DOLEŽAL Petr Sportclub 80 Chomutov 1975 Odstoupil 
 67 690 KLENOR Jan SKI Jilemnice 1966 Odstoupil 
 
 Kategorie: Z21 - Ženy 1 (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 22 HAVLOVÁ Pavla Praha 1982 1:03:35,9 
 2 186 STEHLIKOVÁ Jindra Praha 1975 1:10:18,9 
 3 255 GAZDAČKOVÁ Lucie LK Slovan K. Vary 1985 1:10:33,6 
 4 108 LOSKOTOVÁ Gabriela AXIOM OrBiTt 1975 1:12:07,8 
 5 505 DOLEJŠOVÁ Zuzana MFF UK Praha 1985 1:12:53,1 
 6 26 ŠRETROVÁ Lenka Ski Klub Jablonec 1982 1:12:57,4 
 7 626 ŽANDOVÁ Kateřina LK Slovan K. Vary 1986 1:13:05,3 
 8 268 DEUEROVÁ Monika Technika Praha 1966 1:17:07,7 
 9 316 KOUBKOVÁ Lucie STAP Praha 1981 1:17:13,7 
 10 191 BOŘÁNKOVÁ Kristýna FEL Praha 1970 1:19:21,8 
 11 183 NAXEROVÁ Jana SC Plzeň 1966 1:21:22,1 
 12 286 NOVÁ Ivana LK Slovan K. Vary 1985 1:23:24,3 
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 13 434 GRESENS Heike SC Thum 1971 1:29:19,9 
 14 698 MACKOVÁ Jitka TJ Ostrov 1985 1:29:22,0 
 15 384 HOLÁNKOVÁ Edita USK CS Plzeň 1975 1:30:52,6 
 16 548 PÁNKOVÁ Lucie LK Slovan K. Vary 1979 1:32:17,8 
 17 437 SKUHROVCOV Alena LK Slovan K. Vary 1986 1:33:01,3 
 18 713 PRŮŽKOVÁ Milena SK umělecké školy 1974 1:34:35,4 
 19 134 ŠINDELÁŘOVÁ Jitka TJ Ekonom Praha 1976 1:35:14,3 
 20 730 ŠPLINAROVÁ Jana LK Slovan K. Vary 1985 1:36:00,4 
 21 615 RUEDIGER Katja Berlin 1975 1:38:38,6 
 22 596 JISKROVÁ Jana Sportis 1969 1:41:37,4 
 23 390 ŠTEJROVÁ Markéta USK CS Plzeň 1975 1:42:08,0 
 24 205 NOACK Martina Schlettau TSV 1985 1:47:08,9 
 25 132 SUCHANOVÁ Jitka Ekonom Praha 1981 1:55:16,3 
 Kategorie: M22 - Veteráni 1 (42) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 47 PLECHÁČ Petr Ski Jilemnice 1964 1:57:19,6 
 2 40 KOVAŘÍK Oldřich Chodov 1958 2:03:34,5 
 3 20 NOVOTNÝ Jiří VSK Elektro 1960 2:04:51,5 
 4 3 VESELÝ Jiří SKI Vimperk 1957 2:10:00,0 
 5 27 DRAHORÁD Ctirad Tatran Železná Ruda 1959 2:10:06,6 
 6 30 BALATKA Miroslav SKI Jablonec 1959 2:10:50,2 
 7 107 CHALOUPKA Jiří AXIOM OrBiTt 1958 2:13:32,9 
 8 169 ŠTAMPACH Čestmír Tatran Železná Ruda 1955 2:23:02,5 
 9 167 EŠNER Ludvík Tatran Železná Ruda 1956 2:23:23,1 
 10 525 KOHOUTEK Alois Jevíčko 1956 2:30:51,3 
 11 637 NOVÁK Ivo Žaket TEAM 1962 2:33:47,3 
 12 628 EIGNER Andreas Einsiedler Skiverein 1963 2:35:28,9 
 13 677 MYŠKA Petr Technika Praha 1962 2:36:50,6 
 14 662 RESSL Jaroslav Karlovy Vary 1961 2:37:00,0 
 15 618 FISCHER Stefan Chemnitz - Adelsberg 1958 2:37:55,6 
 16 576 ŠLAJER Vladislav Boží Dar 1956 2:41:04,9 
 17 353 PANOCH Milan SK Kamenice 1959 2:41:25,3 
 18 511 MACEK Martin HO Hradec Králové 1964 2:42:42,7 
 19 529 VOJTA Ivo Sokol Chuchle 1960 2:43:54,5 
 20 722 LAUR Zbyněk ZPM Sport 1962 2:46:18,9 
 21 211 DOLEŽAL Jiří Velké Přílepy 1959 2:47:13,8 
 22 702 TICHÝ František TOI TOI Slaný 1958 2:47:18,5 
 23 581 BAROCH Petr Karlovy Vary 1964 2:52:39,2 
 24 562 MINÁŘ Ladislav Ski Polevsko 1955 2:53:27,8 
 25 507 DĚDEK Miroslav AC Start K.Vary 1960 2:53:33,8 
 26 660 KREYSSIG Volker Chemnitz Einsiedel 1959 2:54:57,3 
 27 553 SEMÍK Luboš Buď Fit 1962 2:55:07,7 
 28 497 JELÍNEK Radek SKI Janov - Bedřichov 1964 3:01:40,7 
 29 530 VESELÝ Milan Sokol Senohraby 1960 3:02:13,8 
 30 561 VOSECKÝ František Ski Polevsko 1960 3:03:50,2 
 31 196 KLINKERA Václav OK ROZTOKY 1964 3:05:32,2 
 32 546 SVOBODA Vladimír TJ Sokol Zeměchy 1960 3:08:29,7 
 33 589 HYSKÝ Jiří Kadaň 1958 3:09:20,4 
 34 158 FIALA Otakar Horní Počaply 1961 3:21:27,2 
 35 687 BEŠKA Jaroslav Sokol Kyšice 1956 3:21:45,3 
 36 591 KUPILÍK Martin HC Rakon Domažlice 1963 3:55:17,4 
 37 590 JANDA Karel TJ SVA Holýšov 1958 3:58:39,9 
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 Kategorie: Z22 - Veteránky 1 (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 49 SUCHÁNKOVÁ Heidi SKI Janov Bedřichov 1959 1:10:13,6 
 2 51 HEJTMÁNKOVÁ Eva LK Abertamy 1963 1:16:50,2 
 3 195 JINDŘÍŠKOVÁ Alena Sokol Horní Braná 1961 1:18:37,1 
 4 494 VENCLOVÁ Vlastimila Technika Praha 1955 1:24:14,6 
 5 498 JELÍNKOVÁ Lenka SKI Janov - Bedřichov 1964 1:25:00,5 
 6 370 VALENTOVÁ Květa Hasiči Praha 1956 1:27:50,1 
 7 317 KOUBKOVÁ Ilona STAP Praha 1956 1:38:22,7 
 8 485 SLAVÍKOVÁ Jitka Kladno 1957 1:41:10,0 
 9 617 EHRIG Sylvia Pirna 1961 1:41:59,6 
 10 705 ERTELTOVÁ Hana Ostrov 1960 1:57:13,1 

 Kategorie: M23 - Veteráni 2 (42) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 45 JUNEK Vladimír Sokol Studenec 1954 2:10:09,7 
 2 579 VOPAT Vašek Mnichovo Hradiště 1953 2:17:14,6 
 3 53 VOLDŘICH Jan SKI klub Šumava 1951 2:17:15,5 
 4 4 KUPILÍK Jiří LK Slovan KV 1949 2:19:25,9 
 5 104 KAFKA Jan Spartak Perštejn 1950 2:22:44,1 
 6 536 ZITTA Rostislav Sport.S-Cyklo Praha 1953 2:25:06,4 
 7 439 LACIGA Zdeněk Zdravotník Praha 1952 2:26:39,2 
 8 168 JAKŠ Jaromír Tatran Železná Ruda 1951 2:27:09,2 
 9 712 KŘIČEK Jan Umělecké školy Praha 1946 2:29:02,9 
 10 684 JANDA Josef Originální vivalín Team  1947 2:30:13,0 
 11 52 MOTLÍK Pavel SOHV Abertamy 1949 2:32:58,3 
 12 616 MARTINEC Jan ACOH Praha 1951 2:34:39,7 
 13 649 BACHMANN Berndt Sehmatal - Neudorf 1949 2:35:15,7 
 14 162 RŮŽIČKA Josef Tatran Železná Ruda 1939 2:36:22,3 
 15 696 KOTRC Vladimír SKI klub Šumava 1941 2:39:32,0 
 16 683 DUŠEK Vladimír HS Měděnec 1951 2:42:23,6 
 17 559 KOHOUT Jiří Ski Polevsko 1946 2:42:28,2 
 18 560 ŠPAČEK Rudolf Ski Polevsko 1950 2:44:40,7 
 19 469 MARTÍNEK Zdeněk PSK Union Praha 1947 2:44:51,5 
 20 513 ŠUSTR Svatopluk Sněhaři Domažlice 1947 2:45:14,9 
 21 283 SINKULE Václav Ghost Cheb 1944 2:46:09,2 
 22 675 BENDA Karel Kanoistika Cheb 1945 2:47:13,7 
 23 574 MELICHAR Pavel Oloví 1945 2:47:41,9 
 24 534 ČECH Karel Čech Praha 1945 2:48:51,9 
 25 681 SKLENÁŘ Jan Mlok Mariánské Lázně 1942 2:50:49,7 
 26 600 DRAHORÁD František SOHV Boží Dar 1943 2:52:20,0 
 27 212 VERNER Aleš LK Slovan K. Vary 1942 2:54:55,2 
 28 324 SVOBODA Václav Sokol Ježovice 1951 2:55:17,9 
 29 558 SÝKORA Jaroslav Klub vodáků K.Vary 1945 3:08:44,7 
 30 665 SCHIMM Dieter Klub Vodáků KV 1944 3:08:44,8 
 31 557 TICHÝ Jan TRI SKI Karlovy Vary 1949 3:11:54,2 
 32 420 MLS Václav Ghost Cheb 1951 3:12:41,1 
 33 688 VACHTL Jiří Oráčov 1950 3:19:12,3 
 34 598 SKOČDOPOLE Vladimír TJ SVA Holýšov 1950 3:22:27,8 
 35 217 VONDRÁK Václav Písek 1949 3:26:43,7 
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 36 568 VLČEK Roman TJ Praga Praha 1944 3:28:29,6 
 37 592 KOLÁŘ Zdeněk SC Marktoberdorf 1946 Odstoupil 
 38 514 LEDVINA Jan Chodov 1947 Odstoupil 
 39 213 ČERNÝ František Nové Město na Moravě 1942 Diskvalifikace 
 
 Kategorie: Z23 - Veteránky 2 (21) 
 Poř Čís. Příjmení Jméno Oddíl Roč. Čas 
 1 478 KUBÁTOVÁ Milada Praga Praha 1947 1:22:21,0 
 2 39 POKORNÁ Věnceslava AC Kovošrot Praha 1948 1:22:25,7 
 3 185 PÁDIVÁ Jarmila Praha 1950 1:34:59,7 
 4 481 HAŇKOVSKÁ Jana Praga Praha 1940 1:36:36,5 
 5 329 FRIDRYCHOVÁ Michaela Sportclub 80 Chomutov 1953 1:37:08,9 
 6 209 KULOVÁ Jaroslava Karlovy Vary 1949 1:42:06,1 
 7 729 REISCHIGOVÁ Růžena Karlovy Vary 1953 1:46:03,8 
 8 583 RUEDIGER Barbara Wolkenstein 1950 1:52:06,3 
Počasí bylo polojasné, teplota -10°C, foukal čerstvý vítr. V závodě nedošlo k žádnému zranění a 
nebyl podán žádný protest. 
 
 

 
Celkem závodníků 536 
Muži 409 
Ženy 127 
10 km 175 
21 km 212 
42 km 149 
Nejmladší účastník DOLEŽELOVÁ Tereza, 1998 
Nejstarší účastník ŽAHOURKOVÁ Jitka, 1927, Boží Dar 
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